
České dráhy, a.s.
Generální ředitelství
nábř. L. Svobody 1222/12
110 15  PRAHA 1

Jízdní řád 2005 / 2006 – 2.změna

Platí od neděle 28.května 2006

Změny jsou na těchto vnitrostátních tratích:
010, 011, 014, 015, 021, 022, 024, 026, 028, 030, 031, 034,
036, 037, 061, 064, 074, 080, 086, 088, 089, 090, 097, 120,
131, 140, 141, 142, 144, 145, 146, 148, 149, 160, 161, 164,
170, 175, 177, 180, 183, 190, 191, 192, 193, 194, 197, 199,
200, 202, 220, 225, 228, 229, 230, 231, 233, 238, 240, 241,
244, 248, 250, 251, 260, 262, 270, 271, 272, 280, 290, 291,
292, 300, 301, 303, 315, 316, 320, 321, 322, 330, 331, 903,
AE.

Ve změně je zařazena „ Výluková příloha k JŘ 2005/6,
str. 1 až 24 “ pro tratě č. 225, 248 a 316. Tuto přílohu
vyjměte a vložte do jízdního řádu.

V Praze, květen 2006



1                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 

Část A – Všeobecná a tarifní část 
  Strana Trať Vlak Oprava 
  druhá strana obálky sloupce „Zpáteční sleva“ (poslední tři sloupce ceníku) přelepte nálepkou, kterou 
   jste si uschovali ze změny č. 1 
  A53   sloupce „Slevy pro skupiny“ přelepte nálepkou, kterou jste si uschovali ze změny 
   č. 1 

 
 
  A17   v řádku Bavorov škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A17   v řádku Blížkovice škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A18   v řádku Černotín škrtněte písmeno  H  a napište  I 
  A19   v řádku Dlouhá Třebová škrtněte písmeno  H  a napište  I 
  A19   v řádku Dobratice pod Prašivou škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A22   za stanici Cheb doplňte novou zastávku: Cheb-Skalka 813  I,b3 
  A23   v řádku Jiřetín pod Bukovou škrtněte písmeno  H  a napište  I 
  A23   v řádku Jiříkov škrtněte písmeno  H  a napište  I 
  A23   v řádku Karlov pod Ještědem škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A23   v řádku Kaštice škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A27   v řádku Nová Huť škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A27   v řádku Nová Ves u Kolína škrtněte písmeno  H  a napište  I 
  A27   v řádku Nové Město na Moravě zast. škrtněte písmeno  H  a napište  I 
  A27   v řádku Nový Malín škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A28   v řádku Oráčov škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A28   v řádku Oskořínek škrtněte písmeno  H  a napište  I 
  A28   v řádku Ostrava-Bartovice škrtněte písmeno  H  a napište  I 
  A28   v řádku Osvračín škrtněte písmeno  H  a napište  I 
  A29   v řádku Praha-Bubny škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A30   v řádku Prachovice škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A30   v řádku Rokytnice u Přerova škrtněte písmeno  H  a napište  I 
  A31   v řádku Rychnov nad Kněžnou zast. škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A31   v řádku Sádek u Žatce škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A32   v řádku Sobotka škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A32   v řádku Svor škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A34   v řádku Úpořiny škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A34   v řádku Verměřovice škrtněte písmeno  H  a napište  I 
  A35   v řádku Vroutek škrtněte písmeno  G  a napište  I 
  A35   v řádku Zeleneč škrtněte písmeno  H  a napište  I 
  A36   v řádku Žabokliky škrtněte písmeno  G  a napište  I 
 
  A47   v tabulce stanic zařazených do systému InterKurýr doplňte ve sloupci Slovenská 
   republika, II. pásmo tyto nové stanice:  Humenné, Michalovce, Trebišov 
  A48   článek č. 121 přelepte: 
 

121. Jižní Čechy: 
České Velenice, os.pokladna (po–pá 6:30, so-ne 7:30-18:30 hod.), tel. 972 545 744, ZSTCVEpujkol@mail.cd.cz 
Jindřichův Hradec, ¬ centrum (6:30-18:30 hod.), tel. 972 552 391, ZSTJHCpujkol@mail.cd.cz 
Tábor, zavazadlová pokladna (7:00 – 18:00 hod.), tel. 972 552 916, ZSTTARpujkol@mail.cd.cz 
Třeboň, osobní pokladna (7:00 - 18:00 hod.), tel. 972 552 654, ZSTTRNpujkol@mail.cd.cz 
Veselí nad Lužnicí, osobní pokladna (5:40–20:30 hod.), tel.972 552 133, ZSTVNLpujkol@mail.cd.cz 
Kola je možno vrátit nejen ve stanicích, kde si kolo půjčíte, ale i ve stanicích: Bechyně, Borovany, 
Dačice, Majdalena, Chýnov, Kardašova Řečice, Lomnice n. L., Nové Hrady, Počátky – Žirovnice, 
Roudná, Slavonice, Soběslav, Telč, Třešť a Nová Bystřice. 

 



2                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
  A50   přelepte text „Obchodní nabídky“ (čl. 151 až do konce stránky): 
 

OBCHODNÍ NABÍDKY ¬ 
 

151. ¬ nabízejí svým zákazníkům možnost levnějšího cestování v rámci obchodních nabídek, jejichž 
podrobné podmínky jsou vyhlášeny v tarifu TR 10 a v plném znění jsou zveřejněny např. 
na www.cd.cz. Ostatní železniční dopravci obchodní nabídky ¬ zpravidla neuznávají. Obchodní 
nabídky ¬ jsou určeny i pro cizí státní příslušníky. Děti ve věku 10 – 15 let, žáci, důchodci 
a držitelé průkazů ZTP a ZTP/P prokazují nárok na zakoupení (použití) příslušné slevy stejně, 
jako u zvláštního jízdného (viz výše). 

152. Průkazem k obchodním nabídkám je In-karta s příslušnou aplikací platnou 1 až 3 roky a průkazy 
karta Z, junior pas a senior pas vystavované do 31. 5. 2006 s platností jeden rok. Nárok 
na všechny slevy v rámci obchodních nabídek se prokazuje až při kontrole jízdních dokladů 
po uzavření přepravní smlouvy (viz čl. 3). Bližší podmínky jsou uvedeny na www.inkarta.cz, 
žádanky o vystavení In-karty/Railplus s aplikací In-gold (ostatní aplikace ve vnitrostátní přepravě 
ode dne vyhlášení) jsou k dispozici i ve výdejnách jízdenek železničních stanic. 

153. Zákaznické jízdné (ZJ) je určeno pro všechny cestující bez ohledu na věk, kteří nevyužijí jinou 
obchodní nabídku ¬.  Nárok na zákaznické jízdné se prokazuje In-kartou s příslušnou aplikací 

 
  A51   přelepte pokračování textu „Obchodní nabídky“ (od začátku strany až po čl. 156 
   včetně): 
 

In-zákazník nebo In-senior (platnou kartou Z, senior pasem). Jízdné se stanoví podle ceníku 
zákaznického jízdného zveřejněného na 2. straně obálky jízdního řádu a to buď 1/1 pro cestující 
starší 15 let (15+) nebo zlevněné 1/2 podle ceníku A pro děti (-15), důchodce a 1/4 podle ceníku 
B pro držitele průkazu ZTP, ZTP/P a po předložení In-karty s aplikací In-zákazník 1/1, 1/2 (karty 
Z 1/1, 1/2) i pro rodiče dojíždějící za dětmi do ústavu. Ve vyhlášených obdobích (vlacích) může 
být ZJ přiznáváno i bez prokazování výše předepsaným způsobem. 

154. Aplikace In-junior (do 31. 5. 2006 junior pas) opravňuje cestující do 26 let k zakoupení 
jednoduché nebo zpáteční jízdenky ve 2.vozové třídě (zpáteční jízdné se rovná dvojnásobku 
jednoduchého jízdného) a síťové jízdenky ¬ se zvláštní cenou. Při zakoupení jízdného pro 
1. vozovou třídu zaplatí cestující zákaznické jízdné 15+. Aplikaci In-junior lze zakoupit maximálně 
na tři po sobě jdoucí roky, minimálně na jeden rok nebo ve formě průkazu junior pas na letní 
období 21. 6. – 20. 9. 2006 (nutno předložit fotografii 35 x 45 mm a osobní doklad). Bližší 
informace na www.cd.cz/junior. 

155. Aplikace In-senior (do 31. 5. 2006 senior pas) opravňuje cestující starší 70 let k používání 2. 
vozové třídy osobních a spěšných vlaků na základě předložení In-karty s aplikací In-senior nebo 
roční síťové jízdenky „Senior“ vystavené k senior pasu do 31. 5. 2006 a k zakupování jízdenek 
za zákaznické jízdné pro důchodce v jiných než osobních a spěšných vlacích. Při zakoupení 
jízdného pro 1. vozovou třídu zaplatí cestující zákaznické jízdné 15+. 

156. Ceny jednotlivých aplikací In-karty platné od 1. 6. 2006 

Aplikace Cena 
In-zákazník 1/1, 1/2, 1/4 na tři roky 600 Kč 
In-junior na jeden rok 600 Kč 
In-junior léto s platností 21.6. – 20. 9. 2006 100 Kč 
In-senior na jeden rok 600 Kč 

  



3                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
  A52   čl. 165 přelepte: 
 

165.  Síťové jízdenky - Síťová jízdenka ¬ je přenosný jízdní doklad k libovolnému používání všech vlaků ¬ 
v době své platnosti (dva dny, týden, měsíc, 3 měsíce) ve zvolené vozové třídě, při použití vlaků vyšší kvality 
bez placení příplatků (neplatí pro roční jízdenku „Senior“ a SONE+ – viz příslušné obchodní nabídky). Vydávají 
se elektronicky ve výdejnách jízdenek ze zařízení pro elektronický výdej jízdních dokladů, dvoudenní síťovou 
jízdenku prodávají rovněž pověření zaměstnanci ¬ ve vlaku. 
Aplikace In-gold na In-kartě (plastový průkaz) je nepřenosný jízdní doklad k libovolnému používání 1. a 2. 
vozové třídy všech vlaků ¬ v období jednoho až tří po sobě jdoucích roků platnosti, při použití vlaků vyšší 
kvality bez placení příplatků. Držitel má dále nárok na bezplatnou přepravu na lanové dráze Liberec-Horní 
Hanychov – Ještěd a nárok k bezplatné přepravě spoluzavazadel. 
Ceny síťových jízdenek: 

 2. vozová třída 1. vozová třída 
Druh / Kč 15+ -15, pes In-junior (junior pas) Karta ISIC 15+ -15 

Dvoudenní 580,- 290,- 400,- 870,- 435,- 
Týdenní 810,- 405,- 590,- 1 053,- 527,- 
Měsíční 2 700,- 1 350,- 1 890,- 3 240,- 1 620,- 
Čtvrtletní 7 200,- 3 240,- 4 000,- 7 920,- 3 534,- 

Roční „Senior“ 600,- (vystavovala se do 31. 5. 2006) - 
Roční In-gold 22 000,- (do 31. 5. 2006 s akviziční slevou 19 900,-) 

  

  A61   poslední řádek čl. 226 až čl. 230 včetně přelepte:  
 

síťová jízdenka zakoupena (vyjma španělských, italských a francouzských drah).  
227. Nabídka WASTEELS 26/BIJ je určena pro mládež do 26 let. Zlevněná jízdenka je nepřenosná, 

vydává se pouze pro 2. vozovou třídu. Zlevněné jízdenky se vydávají např. do Maďarska, Polska, 
Rakouska, sleva je až 30 %. 

228. Průkaz RAILPLUS je nově součástí In-karty. Po předložení průkazu In-karta/Railplus se poskytne 
cestujícímu sleva 25% z mezinárodního jízdného v 1. a 2. vozové třídě při zakupování jízdenek 
do většiny zemí Evropy. Platnost jízdenky vydané k průkazu je 2 měsíce, případně může být 
zkrácena u některých zvláštních nabídek. 

229. Mnohostranná dohoda platí při přepravě cestujících mezi Českou republikou, Maďarskem, 
Rumunskem, Bulharskem, Jugoslávií a Makedonií (při cestách na Slovensko a do Polska existují 
výhodnější nabídky). Jízdenka musí být vždy zpáteční, vydává se pro 1. a 2. vozovou třídu, výše 
slevy je 30 %. 

 
 

Další slevy jízdného jsou zákazníkům poskytovány ve vzájemné přepravě mezi ¬ a dalšími 
železnicemi: 
 
 

Slovensko (ZSSK) 
230. V sousedské přepravě mezi ¬ a slovenskými železnicemi (ZSSK) se za zvláštních podmínek 

vystavují cenově výhodné jízdenky. Držitelům In-karty, junior pasu, senior pasu, karty Z 1/2 
pro důchodce a důchodcům ČR nad 70 let je přiznána sleva nejen na tratích ¬, ale i sleva 20 % 
z obyčejného jízdného na tratích ZSSK (neplatí pro vnitrostátní jízdenky). Jednoduchá jízdenka 
platí 2 dny, zpáteční 1 měsíc.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 

Část B – Mezistátní spoje (zelený pruh) 
  Strana Trať Vlak Oprava 
  B4 801  vlaky 71 až 75 přelepte: 

 
 
  B4 803  pod traťovou tabulku doplňte text: 

Ode dne vyhlášení platí v úseku Znojmo – Retz a opačně výlukový jízdní řád, který je uveden v této změně 
ve „Výlukové příloze“ – viz trať č.248. 

 
  B5 801  vlaky 70 až 74 přelepte: 

 
 
  B6 802 71 v hlavičce vlaku škrtněte značky a a c1, v přípojovém řádku Brno hl.n. opravte 
   časový údaj 8 51 na 8 44 
  B6 802 75 v hlavičce vlaku škrtněte značky a a c1, v přípojovém řádku Brno hl.n. opravte 
   časový údaj 12 51 na 12 43 
  B7 802 70 v hlavičce vlaku škrtněte značky a a c1, v přípojovém řádku Brno hl.n. opravte 
   časový údaj 17 05 na 17 12 
  B7 802 74 v hlavičce vlaku škrtněte značky a a c1, v přípojovém řádku Brno hl.n. opravte 
   časový údaj 20 05 na 20 12 
  B14 809  strany B14 a B15 přelepte nálepkami na konci změny 
  B19 812 352 vlak přelepte: 

 
 
  B19 812 353 vlak přelepte,  druhý sloupec poznámek pod tabulkou přelepte: 

   
 
  B20 813  strany B20 až B22 přelepte nálepkami na konci změny (nově otevřená zastávka 
   Cheb-Skalka) 



5                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
  B29 822  pod tabulku doplňte text: 

Aktuální stav ve vnitrostátním úseku Karlovy Vary dolní n. - Sokolov – Kraslice a opačně je uveden ve 
změně na trati č. 145. V mezistátním úseku Kraslice – Zwickau nedochází ke změnám.  
 

  B35 828  vlaky 83079 až 6262 (šestý až třináctý sloupec) přelepte: 

 
 
  B35 828  v poslední poznámce +! pod tabulkou opravte číslo vlaku 82646 na 82644 



6                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
  B36 828  vlaky 6203 až poslední sloupec tabulky včetně poznámek pod tabulkou přelepte: 

 
 
  B39 833 200 vlak přelepte: 

 
 
  B43 840 70 vlak přelepte: 

 
 
  B46 842 147 v hlavičce vlaku škrtněte značku _ 



7                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
  B52 842  vlaky 608 až 146 přelepte 

 
 
  B53 842  prázdný sloupec za vlakem 242 a vlak 146 přelepte: 

 
 
  B55 843  vlaky 3276 až 3280 v dolní části tabulky přelepte: 

 
 
  B56 844 147 v hlavičce vlaku škrtněte značku _ 
  B57 844 146 v hlavičce vlaku škrtněte značku _ 
  B58 845 3517 vlak 3517 v dolní části tabulky přelepte: 

 
 
  B59 845  vlaky 606 a 3516 v dolní části tabulky a poslední sloupec poznámek pod tabulkou 
   přelepte: 

   
 
 



8                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 

Část C – Přehled vlaků J, H, I, ¤ a R (červený pruh) 
  Strana Trať Vlak Oprava 
  C2   vlaky 70 až 75 přelepte 
 

 
  C4  146 škrtněte značku _ 
  C4  147 škrtněte značku _ 
  C5  200 časový údaj odjezdu Kraków Gl. 22.41 opravte na 22.25 
  C32  1570 časový údaj příjezdu Praha hl.n. 22.51 opravte na 22.47 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Část D – Vnitrostátní spoje 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   2 010  na stranách 2 až 17 doplňte za název Dlouhá Třebová značku 3 
   2 010 147 v hlavičce vlaku škrtněte značku _ 



9                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   3 010  třetí až devátý vlakový sloupec přelepte 

 
 
   4 010  poslední čtyři vlakové sloupce přelepte 

 
 
   10 010 5000 časové údaje vlaku v úseku Moravany odjezd – Kolín příjezd přelepte 

 
 
   16 010  druhý až čtvrtý vlakový sloupec přelepte 

 
 



10                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   16 010 25024/5 vlak přelepte 

 
 
   17 010  první sloupec vlaku 1570 až vlak 146 přelepte, pod tabulkou škrtněte poznámku 
   c1 

 
 
   18 011  na stranách 18 až 31 doplňte za název Nová Ves u Kolína značku 3 
   18 011 147 v hlavičce vlaku škrtněte značku _ 
   31 011  vlaky 1570 až 146 přelepte, pod tabulkou škrtněte poznámku #) 

 
 
   34 014  za název Červené Pečky v obou směrech doplňte značku 3 
   35 015  vlaky 25041 a 25000 přelepte 

 
 
   35 015  za název Prachovice dopište značku 3 (2x) 
   51 021  na str. 51 až 58 za název Verměřovice dopište značku 3 
   52 021 25222 vlak přelepte, pod tabulkou přelepte druhý sloupec poznámek 

                   
 
   55 021 25223 vlak přelepte 

 
 



11                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   55 021  pod tabulkou třetí sloupec poznámek přelepte 

 
 
   56 021 20006 vlak přelepte 

 
 
   57 021  pod tabulkou první sloupec poznámek přelepte 

 
   59 022  traťovou tabulku přelepte nálepkou na konci změny 
   62 024 15062 vlak přelepte 

 
 
   63 028  traťovou tabulku přelepte nálepkou na konci změny 
   65 026 5118 časové údaje v úseku Hronov – Meziměstí přelepte 

 
 
   67 026 5105 časové údaje v úseku Meziměstí – Náchod přelepte 

 
 
   68 026 5113 časové údaje v úseku Meziměstí – Náchod přelepte 

 
 
   74 030 5607 do řádku Pardubice hl.n. před časový údaj doplňte značku L, do poznámek 
   doplňte: L   není přípoj mezi vlaky 5607 a 71 
   75 030 783 do řádku Pardubice hl.n. před časový údaj doplňte značku L, do poznámek 
   doplňte: L   není přípoj mezi vlaky 783 a 75 
   80 031 5607 v řádku Pardubice hl.n. příj. před časový údaj 7 04 dopište značku L 
   80 031 783 v řádku Pardubice hl.n. příj. před časový údaj 11 03 dopište značku L, pod 
   tabulkou dolepte čtvrtý sloupec poznámek 

 
   88 034  obě tabulky přelepte nálepkou na konci změny 
   89 036 16251 hlavičku vlaku 16251 a čtvrtý sloupec poznámek pod dolní tabulkou přelepte 

          
 
   96 037 6317 v řádku Liberec před časovým údajem škrtněte značku L, v poznámkách škrtněte 
   vysvětlivku L 
   116 061  na stranách 116 až 119 doplňte za název Oskořínek značku 3 



12                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   122 064  na stranách 122 až 126 doplňte za název Sobotka značku 3 
   140 074 19434 vlak přelepte 

 
 
   143 080  na stranách 143 až 146 doplňte za název Svor značku 3 (6x) 
   143 080 6004 vlak přelepte 

 
 
   145 080 6005 vlak přelepte 

 
 
   154 088  v obou směrech doplňte za název Jiříkov značku 3 (4x) 
   155 086  na stranách 155 a 156 doplňte za název Karlov pod Ještědem značku 3 (4x) 
   156 086 1991 vlak přelepte 

 
 
   159 089  vlaky 83081 až 6262 přelepte 

 
 
   159 089  vlaky 6260 až 2677 přelepte 

 
 
   160 089  obě tabulky přelepte nálepkou umístěnou na konci změny 
   161 089  stránku přelepte nálepkou umístěnou na konci změny 



13                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   163 090 176 vlak v úseku Mojžíř až Děčín hl.n. přelepte 

 
 
   172 090 177 vlak přelepte 

 
 
   184 097  za název Úpořiny v obou tabulkách doplňte značku 3 (4x) 
   196 120  na stranách 196 až 205 doplňte za názvy Praha-Bubny a Sádek u Žatce značku 3 
   196 120  na stranách 196 až 205 škrtněte za názvem Praha letiště (NAD) značku h0 
   221 131  v obou směrech doplňte za název Úpořiny značku 3 (4x) 
   226 140  na stranách 226 a 228 pod poznámky doplňte text : 

 

 
 
   228 140 27160/1 vlak přelepte 

 
 
   229 140 7060 vlak přelepte 

 
 
   230 140  na stranách 230 a 232 pod poznámky doplňte text : 

 

 
 
   231 140 7049 vlak přelepte, v poznámkách přelepte první sloupec poznámek 

      
 
   232 140 27158/9 vlak přelepte 

 
 



14                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   233 140 7061 vlak přelepte 

 
 
   234 141, 142 stranu přelepte nálepkou na konci změny 
   235 142  vlaky 17146 a 7061 přelepte 

 
 
   235 141  prvních osm vlakových sloupců tabulky přelepte, v poznámkách škrtněte  
   poznámku ## 

 
 
   236 142 17151 vlak přelepte, v poznámkách škrtněte poznámku $£ 

 
 
   237 142 17125 vlak v úseku Nejdek odj. – Karlovy Vary dolní nádraží přelepte 

 
 
   237 142  vlaky 17147 až 7060 přelepte 

 
 



15                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   238 144  vlaky 27104 až 27120 přelepte, v poznámkách škrtněte poznámky #!, ## a $, 

 
 
   238 146  prvních osm vlakových sloupců tabulky včetně poznámek pod tabulkou přelepte 

 
   239 144  vlaky 27113 až 27121 přelepte 

 
 
   239 144  vlaky 27127 až 27133 přelepte 

 
 



16                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   239 146  prvních osm vlakových sloupců tabulky včetně poznámek pod tabulkou přelepte 

 
   240 145  vlaky 17006 až 17018 přelepte, v poznámkách přelepte třetí sloupec poznámek a 
   škrtněte poznámku $( 

 
 

 
 
   241 145  první sloupec vlaku 17028 až vlak 17036 přelepte, v poznámkách přelepte třetí 
   sloupec poznámek 

   
 



17                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   241 145 17044 vlak přelepte 

 
 
   242 145  volný sloupec před vlakem 17005 až vlak 17013 včetně poznámek pod tabulkou 
   přelepte, v poznámkách škrtněte poznámku $( 

 
 
   242 145 17043 časové údaje vlaku v úseku Sokolov odj. – Karlovy Vary příj. škrtněte 
   243 145  vlaky 17047 až 17029 včetně poznámek pod tabulkou přelepte, v poznámkách 
   škrtněte poznámku a1 

 
   245 148 17204 časové údaje vlaku v úseku Aš město odj. – Hranice v Čechách škrtněte 



18                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   245 148  vlaky 12952 až 17212 včetně poznámek pod tabulkou přelepte, v poznámkách 
   škrtněte  poznámky #! a ££ 

 

 
 
   246 148 17209 časové údaje vlaku v úseku Hranice v Čechách – Aš město příj. škrtněte 
   246 148  vlaky 17211 až 17217 včetně poznámek pod tabulkou přelepte, v poznámkách 
   škrtněte  poznámky #! a ££ 

 
 
   247 149  vlaky 7131 až 17151 přelepte 

 
 
   247 149  vlaky 7133, 17009 (oba sloupce) a 17103 škrtněte a v poznámkách škrtněte 
   poznámky +, $£, $( a +! 
   248 149 7139 vlak škrtněte 
   248 149 7115 vlak přelepte 

 
 
   249 149  stranu přelepte nálepkou na konci změny 



19                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   250 160  na stranách 250 – 253 za názvy Vroutek, Kaštice a Žabokliky doplňte značku 3 
   254 161  na stranách 254 až 257 doplňte za název Oráčov značku 3 
   254 161 16730 vlak v úseku Žlutice odjezd – Bečov nad Teplou přelepte 

 
 
   254 161  vlaky 16702 až 16704 v úseku Žlutice odjezd – Bečov nad Teplou přelepte 

 
 
   254 161  do poznámek doplňte: O  16730 příjezd v 5 13 
   255 161 16734 vlak v úseku Žlutice odjezd – Bečov nad Teplou přelepte 

 
 
   255 161 16710 vlak přelepte 

 
 
   256 161  volný sloupec za vlakem 16731 až vlak 16705 přelepte 

 
 
   257 161 16713 vlak přelepte, pod tabulkou škrtněte poznámku #! 

 
 
   259 164  na stranách 259 – 261 za názvem Kaštice doplňte značku 3 
   260 164  vlaky 17671 a 17673 přelepte 

 
 



20                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   261 164  vlaky 17664 a 17666 přelepte 

 
 
   267 170 12956 časové údaje vlaku přelepte 

 
 
   269 170 12960 časové údaje vlaku přelepte 

 
 
   273 170 352 vlak přelepte, v poznámkách přelepte čtvrtý sloupec poznámek 

  

 
 
   276 170 353 vlak přelepte, v poznámkách přelepte třetí sloupec poznámek 

   

 
 
   278 170 12953 vlak přelepte 

 
 
   280 170 12957 vlak přelepte 

 
 
   292 175  na stranách 292 a 293 za názvem Nová Huť doplňte značku 3 
   295 177  v textu „Vlakové taxi“ opravte telefonní číslo v žel. stanici Pňovany na:  
   972 586 355 
   296 180  na stranách 296 – 299 za názvem Osvračín doplňte značku 3 
   297 180 356 vlak přelepte, v poznámkách přelepte třetí sloupec poznámek 

      
 



21                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   298 180  v poznámkách přelepte druhý sloupec poznámek 

 
 
   300 183  volný sloupec za vlakem 7564 až poslední sloupec tabulky přelepte,  
   v poznámkách přelepte první sloupec poznámek 

    
 



22                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   301 183  vlak 7574 až poslední sloupec tabulky přelepte, v poznámkách přelepte první a 
   druhý sloupec poznámek 

 
 

 
 
   302 183  vlaky 7580 a 7522 přelepte, v poznámkách škrtněte poznámku £$ 

 
 
   303 183  prvních pět vlakových sloupců tabulky včetně poznámek pod tabulkou od řádku 
   Červené Poříčí přelepte 

 
 



23                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   303 183  vlak 7519 a volný sloupec vpravo přelepte 

 
 
   304 183  prvních devět vlakových sloupců tabulky včetně poznámek pod tabulkou přelepte 
   a vlak 7577 v předposledním vlakovém sloupci škrtněte  

 
 
   305 183  prvních osm vlakových sloupců tabulky přelepte, v poznámkách škrtněte  
   poznámku £$ 

 
 
   315 190  první sloupec vlaku 8067 až jeho druhý sloupec v úseku Ražice odj. – Číčenice 
   příj. přelepte 

  
 



24                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   319 190 8050 vlak přelepte 

 
 
   324 191  volný sloupec za vlakem 27908 až vlak 27914 přelepte, v poznámkách škrtněte 
   poznámku #! 

 
 
   325 192 18204 vlak přelepte 

 
 
   325 192 18207 vlak přelepte a v poznámkách doplňte třetí sloupec poznámek 

           
 
   325 193  volný sloupec za vlakem 18252 a vlak 18254 přelepte, v poznámkách přelepte 
   třetí sloupec poznámek 

           
 
   326 194 18511 vlak v úseku Nová Pec – Volary přelepte 

 
 
   327 194 18513 vlak v úseku Nová Pec – Volary přelepte, v poznámkách přelepte  
   první sloupec poznámek  

           
 



25                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   336 197  stranu přelepte nálepkou na konci změny  
   337 197  stranu přelepte nálepkou na konci změny 
   340 199  v hlavičce vlaků 1761 a 1760 škrtněte značky a ^ 
   345 200 7929 v hlavičce vlaku škrtněte za značkou Y index 2, v poznámkách škrtněte  
   poznámku Y2 
   348 202  vlaky 28401 a 28403 přelepte, v poznámkách škrtněte poznámku #% 

 
 
   348 202 11811 vlak přelepte 

 
 
   363 220 8205 v hlavičce vlaku doplňte značku ^ 
   372 220 8238 v hlavičce vlaku doplňte za značku c index 3 
   385 225 8315 v hlavičce vlaku ke značce Y dopište index 1, pod tabulkou dolepte čtvrtý 
  sloupec poznámek 

 
 
   389 225 8362 v hlavičce vlaku ke značce Y dopište index 2, pod tabulkou čtvrtý sloupec 
   poznámek přelepte 

 
 
 225  výlukový jízdní řád (platný od 7. do 20.X.) je zařazen do „Výlukové přílohy“ 
   396 228 227 časové údaje vlaku přelepte: 

 
 
   397 229  odstavec na konci strany „Autobusem z úzkokolejky na úzkokolejku“ škrtněte 
   399 230 147 v hlavičce vlaku škrtněte značku _ 
   408 230 1570 časové údaje vlaku přelepte 

 
 
   409 231  na stranách 409 až 419 doplňte za název Zeleneč značku 3 
   416 231 9454 vlak přelepte 

 
 



26                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   417 231 9412 vlak přelepte 

 
 
   420 233  tabulku přelepte nálepkou umístěnou na konci změny 
   429 238 5607 v řádku Pardubice hl.n. příj. před časový údaj 7 04 dopište značku L, do  
   poznámek dopište: L není přípoj mezi vlaky 5607 a 71 
   434 240  na str. 434 až 436 v textu o IDS nad tabulkami dopište: od 1.VII. h IDS JMK S4 
   Brno - Kralice nad Oslavou 
   434 240  na str. 434 až 436 názvy Střelice odj. – Náměšť nad Oslavou příj. přelepte (3x) 

      
 
   435 240  upoutávku na návaznou dopravu IDS JMK přelepte nálepkou na konci změny 
   436 240 4856 v hlavičce vlaku škrtněte značku c 
   437 240  na str. 437 až 439 v textu o IDS nad tabulkami dopište: od 1.VII. h IDS JMK S4 
   Kralice nad Oslavou - Brno 
   437 240  na str. 437 až 439 názvy Náměšť nad Oslavou odj. – Střelice příj. přelepte (3x) 

       
 
   437 240  upoutávku na návaznou dopravu IDS JMK přelepte nálepkou na konci změny 
   438 240  pod tabulkou ve čtvrtém sloupci na konec poznámky dopište: ,70 
   439 240 4861 vlak přelepte 
 

  
 
   439 240  čtvrtý sloupec poznámek pod tabulkou přelepte 
 

 
   440 241  za název Blížkovice doplňte značku 3 (2x) 
   442 244  na str. 442 až 444 v textu o IDS nad tabulkami dopište: od 1.VII. h IDS JMK 
   S41 Brno - Moravský Krumlov, Moravské Bránice - Oslavany 



27                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   442 244  na str. 442 až 444 názvy Střelice odj. – Rakšice přelepte (3x) 

     
 
   443 244  upoutávku na návaznou dopravu IDS JMK přelepte nálepkou na konci změny 
   445 244  na str. 445 až 447 v textu o IDS nad tabulkami dopište: od 1.VII. h IDS JMK 
   S41 Moravský Krumlov - Brno, Oslavany - Moravské Bránice 
   445 244  na str. 445 až 447 názvy Moravský Krumlov – Střelice příj. přelepte (3x) 

     
 
   445 244  upoutávku na návaznou dopravu IDS JMK přelepte nálepkou na konci změny 
   447 244  vlaky 4455 a 4861 přelepte, pod tabulkou ve čtvrtém sloupci škrtněte poznámku 
   L 

 
 
 248  výlukový jízdní řád (platný ode dne vyhlášení) je zařazen do „Výlukové přílohy“ 
   453 250  na str. 453, 455, 457, 459, 461, 463 a 465 v textu o IDS nad tabulkami dopište: 
   od 1.IX. h IDS JMK S3 Brno - Vranovice 
   453 250  na str. 453, 455, 457, 459, 461, 463 a 465 názvy Rajhrad – Vranovice příj. 
   přelepte (7x) 

                                  
 
   453 250  upoutávku na návaznou dopravu IDS JMK  - 1.část přelepte nálepkou na konci 
   změny 



28                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   454 250 71 vlaky 71 a 4947 přelepte, v poznámkách pod tabulkou škrtněte poznámky c1 a 
   L není přípoj mezi vlaky 4947 a 71 

 
 
   455 250 71 vlak přelepte, pod tabulkou škrtněte poznámku c1 

 
 
   456 250 75 vlak přelepte, pod tabulkou dopište poznámku: L není přípoj mezi vlaky 75 a 
   431, 4446 

 
 
   457 250 75 vlak přelepte 

 
 
   459 250  reklamu pod tabulkou přelepte upoutávkou na návaznou dopravu IDS JMK  - 
   2.část, umístěnou na konci změny 
   466 250  na str. 466, 468, 470, 472, 474, 476 a 478 v textu o IDS nad tabulkami dopište: 
   od 1.IX. h IDS JMK S3 Vranovice - Brno 
   466 250  na str. 466, 468, 470, 472, 474, 476 a 478 názvy Vranovice odj. – Rajhrad 
   přelepte (7x) 

                                  
 
   466 250  upoutávku na návaznou dopravu IDS JMK  - 1.část přelepte nálepkou na konci 
   změny 
   470 250  reklamu pod tabulkou přelepte upoutávkou na návaznou dopravu IDS JMK  - 
   2.část, umístěnou na konci změny 



29                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   476 250  vlaky 70 a 4934 přelepte, pod tabulkou škrtněte poznámky c1 a L není přípoj 
   mezi vlaky 70 a 4844 

 
 
   477 250 70 vlak přelepte, pod tabulkou škrtněte poznámku c1 

 
 
   478 250 74 vlak přelepte, pod tabulkou škrtněte poznámku c1 

 
 
   479 250 74 vlak přelepte, pod tabulkou škrtněte poznámku c1 

 
 
   480 251  na str. 480 a 481 za název Nové Město na Moravě zastávka dopište značku 3 
   (4x) 
   487 260  vlaky 4733 až 4733 (ve sloupci za vlakem 71) přelepte, pod tabulkou škrtněte 
   poznámku c1 

 
 



30                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   488 260  vlaky 4737 až 4737 (ve sloupci za vlakem 75) přelepte, pod tabulku dopište 
   poznámku: L není přípoj mezi vlaky 75 a 431, 4446 

 
 
   496 260  vlaky 4758 až 4758 (ve sloupci za vlakem 1504) přelepte, pod tabulkou škrtněte 
   poznámku c1 

 
 
   497 260  vlaky 1570 až 4716 přelepte, pod tabulkou škrtněte poznámku c1 

 
 
   504 262 24747 vlak přelepte, pod tabulkou škrtněte poznámku #! 

 
 



31                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   507 262 24748 časové údaje vlaku přelepte 

 
 
   508 270  za název Rokytnice u Přerova na str. 508, 510, 512, 514, 516, 518, 520, 522,  
   525, 527, 529, 531, 533, 535, 537 a 539 dopište značku 3 
   510 270 147 v hlavičce vlaku škrtněte značku _ 
   511 270 147 v hlavičce vlaku škrtněte značku _ 
   531 270 3708 v řádku Česká Třebová příj. před časový údaj 11 39 dopište značku L, 
   do poznámek dopište: L není přípoj mezi vlaky 3708 a 75 
   538 270 146 v hlavičce vlaku škrtněte značku _ 
   539 270 146 vlak přelepte 

 
 
   540 271 24700 vlak přelepte 

 
 
   541 272 23701 vlak přelepte 

 
 
   541 272 23703 vlak přelepte 

 
 
   547 280  na str. 547 až 552 za název Černotín dopište značku 3 
   551 280 3276 vlak přelepte 

 
 
   552 280 3280 vlak přelepte 

 
 
   555 290  na str. 555 a 556 za název Nový Malín dopište značku 3 (4x) 
   555 290 3607 v řádku Do stanice škrtněte Jeseník 
   557 291 13788 v řádku Zábřeh na Moravě před časový údaj 18 14 dopište značku K 
   558 291 13705 vlak přelepte 

 
 



32                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   559 292  na str. 559 – 562 v textu o IDS nad tabulkou škrtněte: h IDSOK Lipová Lázně - 
   Jeseník; ode dne vyhlášení 
   559 292 3671 vlak přelepte 

 
 
   560 292 3607 vlak přelepte (změna čísla vlaku) 

 
 
   563 292  na str. 563 - 566 v textu o IDS nad tabulkou škrtněte: h IDSOK Jeseník - Lipová
   Lázně; ode dne vyhlášení 
   563 292 3672 časové údaje vlaku přelepte 

 
 
   575 300  upoutávku na návaznou dopravu IDS JMK přelepte nálepkou na konci změny 
   583 300  upoutávku na návaznou dopravu IDS JMK přelepte nálepkou na konci změny 
   586 301  hlavičky vlaků 3831 až 3809, 3835 a 3813, 3837 až 3827 přelepte 

             
 

 
 
   587 301  hlavičky vlaků 3802 až 3810, 3814 až 3820, 3824 až 3836 přelepte 

 
 

          
 
   588 303  vlaky 3959 a 3953 přelepte, pod tabulkou škrtněte poznámku $( 

 
 
   591 303 3900 vlak 3900 a prázdný sloupec vpravo přelepte 

 
 
   603 315  v hlavičce vlaků 23456 až 23476 a 23457 až 23477 škrtněte značku c1, v 
   poznámkách pod tabulkou škrtněte poznámku c1 
   604 316  v textu pod tabulkou v prvním řádku škrtněte: ode dne vyhlášení 



33                                          Změna č. 2 k JŘ 2005/06 
  Strana Trať Vlak Oprava 
   606 316  na str. 606 a 607 v textu za názvem tratě v závorkách škrtněte: platí ode dne 
   vyhlášení a napište: platí do odvolání 
 316  výlukový jízdní řád pro pokračování výluky v úseku Štítina – Opava východ je 
   zařazen do „Výlukové přílohy“ 
   612 320 147 v hlavičce vlaku škrtněte značku _ 
   621 320 146 v hlavičce vlaku škrtněte značku _ 
   622 321  na str. 622 až 624 za název Ostrava-Bartovice dopište značku 3 (6x) 
   625 322  za název Dobratice pod Prašivou dopište značku 3 (4x) 
   643 330 4263 časové údaje vlaku přelepte 

 
 
   645 331  v hlavičce vlaku 14203 škrtněte značku ^1, v hlavičce vlaků 14209, 14229 
   škrtněte značku ^, v hlavičce vlaků 14215, 14249 ke značce ^ dopište index 1 
   646 331  v hlavičce vlaků 14206, 14216 škrtněte značku ^, v hlavičce vlaků 14222, 
   14240, 14254 ke značce ^ dopište index 1 
   670 903  trať škrtněte, provoz  t.č. zastaven 
   672a AE  pod tabulku k textu doplňte: 
Dále platí traťové jízdenky ¬ pro 1. i 2. vozovou třídu vydané do/ze stanice Praha letiště (NAD) a mezinárod-
ní jízdní doklady vystavené v zahraničí European east pass, Austria & Czech rail pass a Czech flexipass; tyto 
doklady neplatí v metru linky C. 
 
 



B
14

809 Plzeň - Železná Ruda / Bayerisch Eisenstein - Plattling
km Vlak RB

32411
c

RB
32415

7570 RB
32417

c

7502
^ c

RB
32419

c

Sp 1960
^ c2

+!

7544 7572 RB
32421

c

7504
^ c

RB
32423

c

7574 RB
32425

c

7576 RB
32427

c

7508
^ c

RB
32429

c
Ze stanice

0 Plzeň hl.n. 5 33 7 02 K¢8 10 K11 10
48 Klatovy / 6 41 7 51 9 08 12 11

Klatovy 6 51 $( 8 02 W 8 02 9 21 12 19
63 Nýrsko 7 07 Ý 8 22 Ý 8 22 9 37 12 39
90 Špičák £#  7 28 7 41 Ý 9 02 Ý 9 02 9 32 10 19 11 28 £# 12 28 13 17
93 Železná Ruda město Ý 7 32 7 47 Ý 9 09 Ý 9 09 9 36 10 26 11 32 Ý 12 32 13 23
97 Železná Ruda . +# / £#  7 38 7 54 $( 9 16 W 9 16 9 42 10 31 11 38 £# 12 38 13 28

Bayerisch Eisenstein . +# (% 7 04 7 40 8 40 9 44 10 40 11 40 12 40 13 40
111 Zwiesel(Bay) / (% 7 17 (% 7 21 7 53 8 53 9 57 10 53 11 53 12 53 13 53
121 Regen n 7 31 8 07 9 07 10 09 11 07 12 07 13 07 14 07
136 Gotteszell n 7 49 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 13 20 14 20
169 Plattling / (% 8 24 8 54 9 52 10 54 11 52 12 52 13 52 14 53

Do stanice
Plattling 9 08 10 08 11 08 12 08 13 08 14 08 15 08
Regensburg Hbf 810, 811, 813/ 9 53 10 53 11 53 12 53 13 53 14 53 15 53

km Vlak 7578 RB
32431

c

RB
32433

c

7546
c

7580 RB
32435

c

7510
^ c

RB
32437

c

7582 RB
32439

c

Sp 1962
^1 c2

+!

7548
c


RB
32441

c

RB
32443

c

7526
c


7550


RB
32445

c
Ze stanice

0 Plzeň hl.n. K15 10 17 02 19 10
48 Klatovy / 16 11 17 51 20 11

Klatovy W 14 55 16 31 18 04 20 17
63 Nýrsko Ý 15 14 16 50 18 23 20 43
90 Špičák  14 28 Ý 15 59 16 28 17 25 18 28 18 59 21 20
93 Železná Ruda město 14 32 Ý 16 04 16 32 17 31 18 32 19 05 21 25
97 Železná Ruda . +# /  14 38 W 16 11 16 38 17 36 18 38 19 13 21 32

Bayerisch Eisenstein . +# 14 40 15 40 16 40 17 42 18 40 19 40 20 40 21 40
111 Zwiesel(Bay) / 14 53 15 53 16 53 17 55 18 53 19 53 20 53 21 52
121 Regen 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 05
136 Gotteszell 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20 21 20 22 17
169 Plattling / 15 52 16 53 17 52 18 52 19 52 20 54 21 52 22 43

Do stanice
Plattling 16 08 17 08 18 08 19 08 20 08 21 08 22 08
Regensburg Hbf 810, 811, 813/ 16 54 17 53 18 53 19 53 20 55 21 55 22 51

$( jede v E a X 
£# jede v E a F

(% jede v @ - D, nejede 5. - 16.VI., 31.VIII. -
11.IX., 3.X., 30.X. - 3.XI.

+! 850 / 1960 f Praha hl.n. - Klatovy v W

+! 856 / 1962 f Praha hl.n. - Klatovy v W
+# společná pohraniční stanice
^1 v W 

c2 v W 

809
B
15

809 Plattling - Železná Ruda / Bayerisch Eisenstein - Plzeň
km Vlak RB 32406 RB 32408 7571 RB 32412

c
7501
^ c

RB 32416
c

7573 RB 32418
c

7503
^ c

RB 32420
c

7575 RB 32422
c

7577 7547 7521
c

RB 32424
c

Regensburg Hbf 810, 811, 813 () 5 52 6 55 8 02 9 01 10 01 11 01
Plattling / () 6 37 7 42 8 47 9 45 10 45 11 45

Ze stanice
0 Plattling E 5 58 7 00 8 05 9 05 10 09 11 05 12 05

33 Gotteszell Ý 6 31 7 35 8 33 9 33 10 35 11 33 12 33
48 Regen Ý 6 43 7 48 8 46 9 46 10 47 11 46 12 46
58 Zwiesel(Bay) E 6 53 (# 6 58 7 59 8 58 9 58 10 58 11 58 12 58
72 Bayerisch Eisenstein . +# / (# 7 11 8 12 9 11 10 11 11 11 12 11 13 11

Železná Ruda . +# £# 7 13 8 17 9 17 10 57 11 13 £# 12 13 W 12 34
76 Železná Ruda město Ý 7 19 8 25 9 23 11 07 11 19 Ý 12 19 Ý 12 43
79 Špičák £# 7 23 8 32 9 27 11 14 11 23 £# 12 23 Ý 12 48

106 Nýrsko 9 13 11 48 Ý 13 26
121 Klatovy / 9 37 12 06 W 13 43

Klatovy 9 46 12 16 W 13 46
169 Plzeň hl.n. / 10 48 13 18 W 14 48

Do stanice
km Vlak 7549 RB 32426

c
7579 RB 32428

c
7505
^ c

RB 32430
c

7581 7551
c

Sp 1963
^ c2

+!

RB 32432
c

RB 32434
c

7583 RB 32436
c

7507
c

RB 32438
c

RB 32440
c

Regensburg Hbf 810, 811, 813 12 01 13 01 14 01 15 01 16 01 17 01 18 02 19 01
Plattling / 12 45 13 45 14 45 15 45 16 45 17 45 18 47 19 45

Ze stanice
0 Plattling 13 05 14 06 15 05 16 06 17 05 18 05 19 05 20 09

33 Gotteszell 13 33 14 34 15 33 16 34 17 33 18 33 19 33 20 35
48 Regen 13 46 14 47 15 46 16 47 17 46 18 46 19 46 20 47
58 Zwiesel(Bay) 13 58 14 58 15 58 16 58 17 58 18 58 19 58 20 58
72 Bayerisch Eisenstein . +# / 14 11 15 11 16 11 17 11 18 12 19 11 20 11 21 11

Železná Ruda . +# $( 13 31 14 13 15 17 16 13 W 16 40 $( 16 40 18 13 19 26
76 Železná Ruda město Ý 13 39 14 19 15 25 16 19 Ý 16 50 Ý 16 50 18 19 19 36
79 Špičák $( 13 45 14 23 15 32 16 23 Ý 16 58 Ý 16 58 18 23 19 43

106 Nýrsko 14 20 16 07 Ý 17 36 Ý 17 36 20 18
121 Klatovy / 14 38 16 26 W 17 53 $( 17 53 20 42

Klatovy $+ 14 57 16 46 18 06 20 50
169 Plzeň hl.n. / 17 48 18 56 21 52

Do stanice Sušice
$( jede v E a X 
$+ jede v W a X, nejede 28.X., 17.XI.
£# jede v E a F

(# jede v E, F a 5., 15.VI., 15.VIII., 3.X., 1.XI.
() jede v @ - E, nejede 5.,15.VI., 15.VIII., 3.X.,

1.XI.

+! 1963 / 859 f Klatovy - Praha hl.n. v W
+# společná pohraniční stanice
c2 Klatovy - Plzeň hl.n. v W 

809



B
20

u 813 Cheb - Marktredwitz - Regensburg  h IDOK Cheb - Cheb-Skalka
km Vlak R 352

¦ b y
f w 

12971 RE 32087
c

12973 86557 RE 3545 12975 12977 86561 RE 3549 5282 5284 RE 4001
c

12979 12993 86565

Karlovy Vary 140 4 25 5 34 W 6 27 8 03 9 03
Ze stanice Praha

hl.n.
Hof Nürnberg Hof Nürnberg Leipzig Hof

0 Cheb . h11 +$ z (,K¢1 12 £! 6 22 £# 6 53 £$ 8 22 £% 8 22 ££ 9 02 £! 9 02 £( 10 22 £) 10 22
4 Cheb-Skalka 3 h11 p¢ z Ý p¢¢ Ý {¢6 24 Ý {¢6 57 Ý {¢8 26 Ý {¢8 26 Ý {¢9 06 Ý {¢9 06 Ý {10 26 Ý {10 26

13 Schirnding . p¢ / Ý p¢¢ Ý 6 35 Ý 7 06 Ý 8 35 Ý 8 35 Ý 9 16 Ý 9 16 Ý 10 35 Ý 10 35
16 Arzberg (Oberfr) p¢ z Ý p¢¢ Ý 6 40 Ý 7 10 Ý 8 40 Ý 8 43 Ý 9 21 Ý 9 21 Ý 10 40 Ý 10 43
27 Marktredwitz +$ / (, p¢¢ £! 6 48 Ý 7 18 £$ 8 48 £% 8 51 ££ 9 29 £! 9 29 £( 10 48 £) 10 51

Marktredwitz 812 6 56 7 37 8 56 £# 9 39 £! 9 39 10 56
Pegnitz / 7 30 N ¢8 28 9 29 Ý 10 26 Ý 10 26 11 29
Nürnberg Hbf 812 / (, 3 10 8 10 9 10 O 10 10 £# 11 10 £! 11 10 O 12 10

Marktredwitz 7 05 Ý 7 25 £# 9 25 10 00 £# 11 25
78 Weiden (Oberpf) / 7 40 £# 8 05 £# 8 11 Ý 10 05 10 36 £# 12 05

122 Schwandorf 810 / 8 08 £# 8 52 £# 10 52 11 04 £* 12 52
Schwandorf 810 +% z 8 09 9 01 11 00 11 05

164 Regensburg Hbf +% / 8 37 9 30 11 29 11 34
Do stanice Frankfurt

(M)
Nürnberg München

km Vlak RE 3553 5286/
RE 3454

86567 86569 12981 12995 RE 32089
c

5288/
RE 3478

5288/
RE 3458

86573 12983 12997 RE 32091
c

5290/
RE 3462

86577

Karlovy Vary 140 10 03 11 03 12 03 13 03 14 03
Ze stanice Hof Hof Hof Hof Hof

0 Cheb . h11 +$ z £) 11 02 £( 12 22 £) 12 22 £) 13 02 £) 13 02 £( 14 22 £) 14 22 £) 15 02
4 Cheb-Skalka 3 h11 p¢ z Ý {11 06 Ý {12 26 Ý {12 26 Ý {13 06 Ý {13 06 Ý {14 26 Ý {14 26 Ý {15 06

13 Schirnding . p¢ / Ý 11 16 Ý 12 35 Ý 12 35 Ý 13 16 Ý 13 16 Ý 14 35 Ý 14 35 Ý 15 16
16 Arzberg (Oberfr) p¢ z Ý 11 21 Ý 12 40 Ý 12 43 Ý 13 21 Ý 13 21 Ý 14 40 Ý 14 43 Ý 15 21
27 Marktredwitz +$ / £) 11 29 £( 12 48 £) 12 51 £) 13 29 £) 13 29 £( 14 48 £) 14 51 £) 15 29

Marktredwitz 812 11 39 12 56 £# 13 31 £! 13 37 14 56 15 39
Pegnitz / 12 26 13 29 Ý 14 26 Ý 14 26 15 29 16 26
Nürnberg Hbf 812 / 13 10 O 14 10 £# 15 10 £! 15 10 O 16 10 17 10

Marktredwitz 12 25 13 03 14 25 15 03 16 25
78 Weiden (Oberpf) / 13 05 £* 13 17 13 35 15 05 15 35 17 05

122 Schwandorf 810 / £! 13 53 £* 13 54 14 00 15 54 16 00 17 52
Schwandorf 810 +% z 13 01 14 01 16 01 18 02

164 Regensburg Hbf +% / 13 30 14 25 16 33 18 33
Do stanice Nürnberg Nürnberg Nürnberg Nürnberg

£! jede v E, F a 5., 15.VI., 3.X., 1.XI.
£# jede v @ – D, nejede 5., 15.VI., 3.X., 1.XI.
£$ jede v @ – D od 25.IX., nejede 3.X., 1.XI.
£% jede do 24.IX. denně, od 30.IX. jede v E a F

a 3.X., 1.XI.

££ jede v @ – D do 22.IX., nejede 5., 15.VI.
£( jede od 25.IX.
£) jede do 24.IX.
£* jede v @ – D, nejede 5., 15.VI., 15.VIII., 3.X.,

1.XI.

(, nejede 26.V. – 28.VI. (vlak veden odklonem po
jiné trati)

+$ viz trať 812
+% viz trať 811
N přestup

O v E a F a 5., 15.VI., 3.X., 1.XI. příjezd
Nürnberg Hbf. o 7 minut později

813
u

B
21

u 813 Cheb - Marktredwitz - Regensburg  h IDOK Cheb - Cheb-Skalka
km Vlak 12985 12999 86579 RE 35905 5292/

RE 3486
RE 4005

c
12987 12989 RE 32095 86589 5294 5296/

RE 3470
RE 32097

c
12991 86589

Karlovy Vary 140 15 03 16 03 17 03 18 03 19 03
Ze stanice Hof Nürnberg Leipzig Hof Hof Hof Hof

0 Cheb . h11 +$ z £( 16 22 £) 16 22 £) 17 02 £$ 18 22 £% 18 22 £! 19 02 ££ 19 02 20 22
4 Cheb-Skalka 3 h11 p¢ z Ý {16 26 Ý {16 26 Ý {17 06 Ý {18 26 Ý {18 26 Ý {19 06 Ý {19 06 {20 26

13 Schirnding . p¢ / Ý 16 35 Ý 16 35 Ý 17 16 Ý 18 35 Ý 18 35 Ý 19 16 Ý 19 16 20 35
16 Arzberg (Oberfr) p¢ z Ý 16 40 Ý 16 43 Ý 17 21 Ý 18 40 Ý 18 43 Ý 19 21 Ý 19 21 20 40
27 Marktredwitz +$ / £( 16 48 £) 16 51 £) 17 29 £$ 18 48 £% 18 51 £! 19 29 ££ 19 29 20 48

Marktredwitz 812 16 56 17 39 18 56 £! 19 39 £# 19 39 20 56
Pegnitz / 17 29 18 26 19 29 Ý 20 26 Ý 20 26 21 29
Nürnberg Hbf 812 / 18 17 19 10 20 10 £! 21 10 £# 21 10 22 10

Marktredwitz £# 17 25 18 00 £+ 19 06 £# 19 25 19 57 £# 21 25
78 Weiden (Oberpf) / £# 18 05 18 36 Ý 19 41 £# 20 05 20 29 £# 22 05

122 Schwandorf 810 / 18 52 19 04 Ý 20 08 20 52 20 54 £* 22 52
Schwandorf 810 +% z 18 59 19 05 Ý 20 09 20 55

164 Regensburg Hbf +% / 19 30 19 34 £+ 20 37 21 19
Do stanice Nürnberg München Nürnberg

£! jede v E, F a 5., 15.VI., 3.X., 1.XI.
£# jede v @ – D, nejede 5., 15.VI., 3.X., 1.XI.
£$ jede v @ – D od 25.IX., nejede 3.X., 1.XI.

£% jede do 24.IX. denně, od 30.IX. jede v E a F
a 3.X., 1.XI.

££ jede v @ – D do 22.IX., nejede 5., 15.VI.
£( jede od 25.IX.

£) jede do 24.IX.
£* jede v @ – D, nejede 5., 15.VI., 15.VIII., 3.X.,

1.XI.

£+ jede v F a 26.XII., 17.IV., 1.V., 5.VI., nejede
25.XII., 16.,30.IV., 4.VI.

+$ viz trať 812
+% viz trať 811

v 813 Regensburg - Marktredwitz - Cheb  h IDOK Cheb-Skalka - Cheb
km Vlak R 353

¦ b y
f w

12970 RE 35900 86544 12972 RE 32086 5283 RE 3443/
5281

86548 12974 12976 RE 4004
c

RE 3447/
5285

RE 3550 86554

Ze stanice Frankfurt
(M)

Nürnberg Nürnberg München Nürnberg

0 Regensburg Hbf +% z £# 5 26 £# 6 12 8 22 £# 8 32
42 Schwandorf 810 +% / £# 5 55 Ý 6 39 8 50 £# 9 00

Schwandorf 810 6 05 Ý 6 40 £* 7 04 8 56 £# 9 05
86 Weiden (Oberpf) 6 50 Ý 7 09 £# 7 51 9 23 Ý 9 51

137 Marktredwitz / 7 31 £# 7 43 £# 8 33 10 00 £# 10 33
Nürnberg Hbf 812 (, 2 24 £! 5 39 £# 5 50 £! 6 50 £# 6 50 M 7 50 8 50
Pegnitz Ý 6 19 Ý 6 31 Ý 7 36 Ý 7 36 8 31 9 36
Marktredwitz 812 / £! 6 52 £# 7 04 £! 8 19 £# 8 19 9 04 10 19

Marktredwitz +$ z (, p¢¢ £! 7 10 £# 7 36 £! 8 28 ££ 8 28 £$ 9 10 £% 9 10 £) 10 28
148 Arzberg (Oberfr) p¢ z Ý p¢¢ Ý 7 18 Ý 7 44 Ý 8 36 Ý 8 36 Ý 9 18 Ý 9 21 Ý 10 36
151 Schirnding . p¢ z Ý p¢¢ Ý 7 23 Ý 7 49 Ý 8 40 Ý 8 40 Ý 9 23 Ý 9 26 Ý 10 40
160 Cheb-Skalka 3 h11 p¢ z Ý p¢¢ Ý {¢7 30 Ý {¢7 56 Ý {¢8 49 Ý {¢8 49 Ý {¢9 30 Ý {¢9 33 Ý {10 49
164 Cheb . h11 +$ / (, 4 35 £! 7 35 £# 8 01 £! 8 54 ££ 8 54 £$ 9 35 £% 9 38 £) 10 54

Do stanice Praha
hl.n.

Leipzig Hof

Karlovy Vary 140 / 5 39 9 00 10 00 11 00 12 00
£! jede v E, F a 5., 15.VI., 3.X., 1.XI.
£# jede v @ – D, nejede 5., 15.VI., 3.X., 1.XI.
£$ jede v @ – D od 25.IX., nejede 3.X., 1.XI.
£% jede do 24.IX. denně, od 30.IX. jede v E a F

a 3.X., 1.XI.

££ jede v @ – D do 22.IX., nejede 5., 15.VI.
£) jede do 24.IX.
£* jede v @ - D, nejede 5., 15.VI., 15.VIII., 3.X.,

1.XI.

(, nejede 26.V. – 28.VI. (vlak veden odklonem po
jiné trati)

+$ viz trať 812
+% viz trať 811

M v E a F a 5., 15.VI., 3.X., 1.XI. odjezd
Nürnberg Hbf. o 7 minut dříve

813
813



B
22

v 813 Regensburg - Marktredwitz - Cheb  h IDOK Cheb-Skalka - Cheb
km Vlak 12978 12992 86556 RE 3451/

5287
RE 32090

c
12980 12994 86560 RE 3455/

5289
RE 3475/

5289
RE 3558 86564 RE 32092

c
12982 12996

Ze stanice Nürnberg Nürnberg Nürnberg
0 Regensburg Hbf +% z 9 31 11 23 11 28 12 30 £, 13 21

42 Schwandorf 810 +% / 10 00 11 47 11 57 12 58 Ý 13 48
Schwandorf 810 10 05 11 48 12 05 £* 13 05 Ý 13 49

86 Weiden (Oberpf) 10 51 12 16 £! 12 51 £# 13 51 Ý 14 19
137 Marktredwitz / 11 33 12 52 £! 13 33 £# 14 33 £, 14 56

Nürnberg Hbf 812 M 9 50 10 50 M 11 50 £# 12 50 £! 12 50 M 13 50
Pegnitz 10 31 11 36 12 31 Ý 13 32 Ý 13 32 14 31
Marktredwitz 812 / 11 04 12 19 13 04 £# 14 14 £! 14 22 15 04

Marktredwitz +$ z £( 11 10 £) 11 10 £) 12 28 £( 13 10 £) 13 10 £) 14 28 £) 14 28 £( 15 10 £) 15 10
148 Arzberg (Oberfr) p¢ z Ý 11 18 Ý 11 21 Ý 12 36 Ý 13 18 Ý 13 21 Ý 14 36 Ý 14 36 Ý 15 18 Ý 15 21
151 Schirnding . p¢ z Ý 11 23 Ý 11 26 Ý 12 40 Ý 13 23 Ý 13 26 Ý 14 40 Ý 14 40 Ý 15 23 Ý 15 26
160 Cheb-Skalka 3 h11 p¢ z Ý {11 30 Ý {11 33 Ý {12 49 Ý {13 30 Ý {13 33 Ý {14 49 Ý {14 49 Ý {15 30 Ý {15 33
164 Cheb . h11 +$ / £(L11 35 £) 11 38 £) 12 54 £( 13 35 £) 13 38 £) 14 54 £) 14 54 £(L15 35 £) 15 38

Do stanice Hof Hof Hof Nürnberg Hof
Karlovy Vary 140 / 13 00 14 00 15 00 16 00 17 00

km Vlak RE 32094
c

5291 86570 RE 32096
c

12984 12998 RE 4008
c

5293 RE 3463/
5295

RE 3566 86576 12986 12988 RE 3570 86582 12990

Ze stanice Nürnberg München Nürnberg Nürnberg
0 Regensburg Hbf +% z 14 38 £, 15 21 16 23 16 27 18 30

42 Schwandorf 810 +% / 15 00 Ý 15 48 16 50 16 58 18 58
Schwandorf 810 15 01 15 05 Ý 15 49 16 51 17 06 19 05

86 Weiden (Oberpf) 15 26 £# 15 51 Ý 16 19 17 21 £# 17 51 £# 19 51
137 Marktredwitz / 15 59 £# 16 33 £, 17 00 18 00 £# 18 33 £# 20 33

Nürnberg Hbf 812 14 50 15 43 £! 16 50 £# 16 50 17 50 19 50
Pegnitz 15 36 16 31 Ý 17 36 Ý 17 36 18 31 20 31
Marktredwitz 812 / 16 19 17 04 £! 18 19 £# 18 19 19 04 21 04

Marktredwitz +$ z £) 16 28 £( 17 10 £) 17 10 £! 18 28 ££ 18 28 £$ 19 10 £% 19 10 21 12
148 Arzberg (Oberfr) p¢ z Ý 16 36 Ý 17 18 Ý 17 21 Ý 18 36 Ý 18 36 Ý 19 18 Ý 19 21 21 20
151 Schirnding . p¢ z Ý 16 40 Ý 17 23 Ý 17 26 Ý 18 40 Ý 18 40 Ý 19 23 Ý 19 26 21 25
160 Cheb-Skalka 3 h11 p¢ z Ý {16 49 Ý {17 30 Ý {17 33 Ý {18 49 Ý {18 49 Ý {19 30 Ý {19 33 {21 32
164 Cheb . h11 +$ / £) 16 54 £( 17 35 £) 17 38 £! 18 54 ££ 18 54 £$ 19 35 £% 19 38 21 37

Do stanice Hof Hof Leipzig
Karlovy Vary 140 / 18 00 19 00 20 00 21 00 23 13

£! jede v E, F a 5., 15.VI., 3.X., 1.XI.
£# jede v @ – D, 5., 15.VI., 3.X., 1.XI.
£$ jede v @ – D od 25.IX., nejede 3.X., 1.XI.
£% jede do 24.IX. denně, od 30.IX. jede v E a F

a 3.X., 1.XI.

££ jede v @ – D do 22.IX., nejede 5., 15.VI.
£( jede od 25.IX.
£) jede do 24.IX.
£* jede v @ - D, nejede 5., 15.VI., 15.VIII., 3.X.,

1.XI.

£, jede v D a 14.VI., nejede 16.VI.
+$ viz trať 812
+% viz trať 811
M v E a F a 5., 15.VI., 3.X., 1.XI. odjezd

Nürnberg Hbf. o 7 minut dříve

L není přípoj mezi vlaky 12978 a 7305
L není přípoj mezi vlaky 12982 a 7309

813
v



59
022 Častolovice - Solnice

km ČD, a.s. Vlak 20200/1 20220 20222 20260
+!

20224
+!

20262 20226 20264
+!

20228 20274 20230
+!

Ze stanice Týniště nad
Orlicí

0 Častolovice 021 W 5 05 $* 5 44 6 44 W 7 20 7 49 8 49 9 46 11 44 12 46 W 13 22 13 48
1 Častolovice zastávka 3 Ý 5 07 Ý {¢5 46 {¢6 46 Ý 7 22 {¢7 51 {¢8 51 {¢9 48 {11 46 12 48 Ý 13 24 13 50
3 Synkov 3 Ý 5 12 Ý {¢5 49 {¢6 49 Ý 7 27 p¢¢ {¢8 54 {¢9 51 {11 49 12 52 Ý 13 28 p¢¢
5 Slemeno 3 Ý 5 15 $* {¢5 52 {¢6 52 Ý 7 30 p¢¢ {¢8 57 {¢9 54 {11 52 12 55 Ý 13 31 p¢¢
8 Rychnov nad Kněžnou Ý 5 21 W 5 58 7 05 W 7 35 8 02 9 02 10 00 11 57 13 13 W 13 36 14 00
9 Rychnov nad Kněžnou zastávka 3 Ý 5 24 W 6 00 7 07 {¢8 04 {10 02 13 15

15 Solnice / W 5 33 7 16 8 12 10 10 13 25
km ČD, a.s. Vlak 20232 20234

+!
20268 20270

+!
20236 20272 20202/3 20204/5 20206/7

Ze stanice Týniště nad
Orlicí

Týniště nad
Orlicí

Týniště nad
Orlicí

0 Častolovice 021 14 44 15 46 16 43 17 47 18 48 19 50 20 42 21 51 W 23 13
1 Častolovice zastávka 3 {14 46 {15 48 {16 45 {17 49 {18 50 {19 52 {20 44 {21 53 Ý {23 15
3 Synkov 3 {14 50 p¢¢ {16 48 p¢¢ {18 53 p¢¢ {20 48 {21 56 Ý {23 19
5 Slemeno 3 {14 53 p¢¢ {16 51 p¢¢ {18 56 p¢¢ {20 51 {21 59 Ý {23 22
8 Rychnov nad Kněžnou 14 59 16 00 16 56 17 59 19 02 20 02 20 56 22 05 Ý 23 27
9 Rychnov nad Kněžnou zastávka 3 {15 01 {16 02 {19 04 {20 58 {22 07 Ý {23 29

15 Solnice / 15 10 16 10 19 12 21 06 22 15 W 23 37
$* jede v W, E a 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI., nejede

18.XI.
+! 15203 / 20260 f Týniště nad Orlicí - Rychnov

nad Kněžnou v W 

+! 25222 / 20224 f Týniště nad Orlicí - Solnice v
W 

+! 25224 / 20264 f Týniště nad Orlicí - Rychnov
nad Kněžnou

+! 25226 / 20230 f Týniště nad Orlicí - Rychnov
nad Kněžnou

+! 25228 / 20234 f Týniště nad Orlicí - Solnice

+! 25230 / 20270 f Týniště nad Orlicí - Rychnov
nad Kněžnou

022 Solnice - Častolovice
km ČD, a.s. Vlak 20221 20223 20225 20245 20227

+!
20229

+!
20231 20261 20233

+!
20263 20235

+!
0 Solnice W 4 38 $* 5 04 W 5 41 £! 5 41 6 52 7 35 10 50 12 44
6 Rychnov nad Kněžnou zastávka 3 Ý {¢4 46 Ý {¢5 12 Ý 5 49 £! {¢5 49 W 6 06 {¢7 00 7 43 {10 58 {12 52
7 Rychnov nad Kněžnou Ý 4 50 Ý 5 24 Ý 6 01 $( 6 01 Ý 6 24 7 03 O 8 06 9 25 11 01 12 00 13 03

10 Slemeno 3 Ý {¢4 55 Ý {¢5 29 Ý p¢¢ Ý {¢6 06 Ý {¢6 29 p¢¢ 8 11 {¢9 30 {11 06 {12 05 p¢¢
12 Synkov 3 Ý {¢4 58 Ý {¢5 32 Ý p¢¢ Ý {¢6 09 Ý {¢6 32 p¢¢ 8 14 {¢9 33 {11 09 {12 08 p¢¢
14 Častolovice zastávka 3 Ý {¢5 02 Ý {¢5 36 Ý p¢¢ Ý {¢6 13 Ý {¢6 36 {¢7 13 8 19 {¢9 37 {11 13 {12 12 {13 13
15 Častolovice 021 / W 5 04 $* 5 38 W 6 14 $( 6 15 W 6 38 7 15 8 21 9 39 11 15 12 14 13 15

Do stanice Vamberk
km ČD, a.s. Vlak 20265 20273 20239

+!
20275 20241 20269

+!
20271 20243 20210/1 15245 20212/3

0 Solnice W 14 16 $( 14 42 15 42 18 45 21 20 W 22 25
6 Rychnov nad Kněžnou zastávka 3 Ý 14 24 $( {14 50 {15 51 {18 53 {21 28 Ý {22 33
7 Rychnov nad Kněžnou 14 03 Ý 14 27 15 02 W 15 24 16 02 17 00 18 02 19 05 20 05 21 31 Ý 22 36

10 Slemeno 3 {14 08 Ý p¢¢ {15 07 Ý {15 29 {16 08 {17 05 {18 07 p¢¢ {20 10 {21 36 Ý {22 41
12 Synkov 3 {14 11 Ý p¢¢ {15 10 Ý {15 32 {16 11 {17 08 {18 10 p¢¢ {20 13 {21 39 Ý {22 44
14 Častolovice zastávka 3 {14 14 Ý 14 37 {15 13 Ý {15 35 {16 15 {17 11 {18 13 {19 15 {20 16 {21 42 Ý {22 47
15 Častolovice 021 / 14 17 W 14 39 15 16 W 15 38 16 17 17 14 18 16 19 17 20 19 21 45 W 22 50

Do stanice Týniště nad
Orlicí

Letohrad Týniště nad
Orlicí

$( jede v E a X 
$* jede v W, E a 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI., nejede

18.XI.
£! jede v F a 18.XI.

+! 20227 / 15200 f Rychnov nad Kněžnou
zastávka - Týniště nad Orlicí

+! 20229 / 25223 f Solnice - Týniště nad Orlicí v
W

+! 20233 / 25227 f Solnice - Týniště nad Orlicí

+! 20235 / 25229 f Solnice - Týniště nad Orlicí
+! 20239 / 25231 f Solnice - Týniště nad Orlicí v

E a X  
f Rychnov nad Kněžnou – Týniště nad Orlicí
v W

+! 20269 / 25233 f Rychnov nad Kněžnou -
Týniště nad Orlicí

O 20231 příjezd v 7 45

022
022 

63+420

028 Opočno pod Orlickými horami - Dobruška a zpět
km ČD, a.s. Vlak 25101

Y
25103

Y
25105

Y
25107

Y
25109

Y
25111
Y +!

25113
Y

25115
Y

25117
Y

25119
Y

25121
Y

0 Opočno pod Orlickými horami 026 W 5 08 W 5 58 7 03 8 03 10 03 12 03 W 13 03 14 03 W 15 03 16 03 W 17 03
3 Dobruška-Pulice 3 Ý {¢5 12 Ý {¢6 02 {¢7 07 {¢8 07 {10 07 {12 07 Ý {13 07 {14 07 Ý {15 07 {16 07 Ý {17 07
5 Dobruška / W 5 16 W 6 06 7 11 8 11 10 11 12 11 W 13 11 14 11 W 15 11 16 11 W 17 11

km ČD, a.s. Vlak 25100
Y

25102
Y

25104
Y

25106
Y

25108
Y

25110
Y

25112
Y

25114
Y

25116
Y

25118
Y

25120
Y

0 Dobruška W 4 55 W 5 43 6 50 7 50 8 50 11 50 W 12 50 13 50 W 14 50 15 50 W 16 50
3 Dobruška-Pulice 3 Ý {¢4 59 Ý {¢5 47 {¢6 54 {¢7 54 {¢8 54 {11 54 Ý {12 54 {13 54 Ý {14 54 {15 54 Ý {16 54
5 Opočno pod Orlickými horami 026 / W 5 03 W 5 51 6 58 7 58 8 58 11 58 W 12 58 13 58 W 14 58 15 58 W 16 58

+! 5114 / 25111 f Týniště nad Orlicí - Dobruška

233 Čelákovice - Mochov a zpět  h PID
19401

Y
19473

Y
19475

Y
19477

Y
19479

Y
19481

Y
19483

Y
19485

Y
km Vlak ČD, a.s. Vlak km 19470

Y
19472

Y
19474

Y
19476

Y
19478

Y
19480

Y
19432

Y
19434

Y
Brandýs
n.L.

Ze stanice Do stanice Brandýs
n.L.

Brandýs
n.L.

W 4 59 W 5 59 W 6 29 W 12 29 14 29 19 29 (+ 20 29 W 21 29 0 }Čelákovice 074,231 h2 / 4 W 5 14 W 6 14 W 6 44 W 13 14 14 44 20 14 (+ 21 14 W 22 14
Ý {¢5 01 Ý {¢6 01 Ý {¢6 31 Ý {12 31 {14 31 {19 31 Ý {20 31 Ý {21 31 2 zMochov zastávka 3 h2 2 Ý {¢5 11 Ý {¢6 11 Ý {¢6 41 Ý {13 11 {14 41 {20 11 Ý {21 11 Ý {22 11
W 5 05 W 6 05 W 6 35 W 12 35 14 35 19 35 (+ 20 35 W 21 35 4 /Mochov 3 h2 | 0 W 5 09 W 6 09 W 6 39 W 13 09 14 39 20 09 (+ 21 09 W 22 09
(+ jede v X, nejede 28.X., 17.XI.

028



88

034 Smržovka - Josefův Důl  h JARIS
km ČD, a.s. Vlak 26302

Y
26304 26306 26308

+!
26310

+!
26312 26314 26316 26318 26320 26322 26324

0 Smržovka 036 h4 4 06 W 4 49 W 5 29 6 09 6 49 W 7 29 8 09 8 49 10 05 10 42 11 29 12 49
3 Jiřetín pod Bukovou 3 h5 {¢4 12 Ý {¢4 55 Ý 5 35 6 15 6 55 Ý 7 35 8 15 8 55 10 11 10 48 11 35 12 55
4 Tanvaldský Špičák 3 h5 {¢4 13 Ý {¢4 56 Ý {¢5 36 {¢6 16 {¢6 56 Ý {¢7 36 {¢8 16 {¢8 56 {10 12 {10 49 {11 36 {12 56
6 Antonínov 3 h5 {¢4 17 Ý {¢5 00 Ý {¢5 40 {¢6 20 {¢7 00 Ý {¢7 40 {¢8 20 {¢9 00 {10 16 {10 53 {11 40 {13 00
7 Josefův Důl 3 h5 / 4 20 W 5 03 W 5 43 6 23 7 03 W 7 43 8 23 9 03 10 19 10 56 11 43 13 03

km ČD, a.s. Vlak 26326 26328 26330 26332 26334 26336 26338 26340 26342
Y

26344
Y

26346
Y

26348
Y

26350
Y

0 Smržovka 036 h4 13 29 14 09 W 14 49 15 29 16 09 16 49 17 29 18 09 18 49 20 01 20 45 21 51 23 05
3 Jiřetín pod Bukovou 3 h5 13 35 14 15 Ý 14 55 15 35 16 15 16 55 17 35 18 15 18 55 20 07 20 51 {21 57 {23 11
4 Tanvaldský Špičák 3 h5 {13 36 {14 16 Ý {14 56 {15 36 {16 16 {16 56 {17 36 {18 16 {18 56 {20 08 {20 52 {21 58 {23 12
6 Antonínov 3 h5 {13 40 {14 20 Ý {15 00 {15 40 {16 20 {17 00 {17 40 {18 20 {19 00 {20 12 {20 56 {22 02 {23 16
7 Josefův Důl 3 h5 / 13 43 14 23 W 15 03 15 43 16 23 17 03 17 43 18 23 19 03 20 15 20 59 22 05 23 19

+! 16206 / 26308 f Tanvald - Josefův Důl
v E a X

+! 16208 / 26310 f Tanvald - Josefův Důl v W,
kromě 3.VII. – 1.IX., 26., 27.X.

034 Josefův Důl - Smržovka  h JARIS
km ČD, a.s. Vlak 26301

Y
26303

Y
26305

Y1 +!
26307 26309

+!
26311 26313 26315 26317 26319 26321 26323

0 Josefův Důl 3 h5 3 43 W 4 24 5 06 W 5 46 6 26 W 7 06 7 46 8 26 9 06 10 21 11 02 12 26
1 Antonínov 3 h5 {¢3 45 Ý {¢4 26 {¢5 08 Ý {¢5 48 {¢6 28 Ý {¢7 08 {¢7 48 {¢8 28 {¢9 08 {10 23 {11 04 {12 28
3 Tanvaldský Špičák 3 h5 {¢3 48 Ý {¢4 29 {¢5 11 Ý {¢5 51 {¢6 31 Ý {¢7 11 {¢7 51 {¢8 31 {¢9 11 {10 26 {11 07 {12 31
4 Jiřetín pod Bukovou 3 h5 {¢3 50 Ý {¢4 31 5 13 Ý 5 53 6 33 Ý 7 13 7 53 8 33 ¢9 13 10 28 11 09 12 33
7 Smržovka 036 h4 / 3 56 W 4 37 5 19 W 5 59 6 39 W 7 19 7 59 8 39 9 19 10 34 11 15 12 39

km ČD, a.s. Vlak 26325 26327 26329 26331 26333 26335 26337 26339 26341 26343
Y

26345
Y

26347
Y

26349
Y

0 Josefův Důl 3 h5 13 06 13 46 W 14 26 15 06 15 46 16 26 17 06 17 46 18 26 19 32 20 18 21 24 22 38
1 Antonínov 3 h5 {13 08 {13 48 Ý {14 28 {15 08 {15 48 {16 28 {17 08 {17 48 {18 28 {19 34 {20 20 {21 26 {22 40
3 Tanvaldský Špičák 3 h5 {13 11 {13 51 Ý {14 31 {15 11 {15 51 {16 31 {17 11 {17 51 {18 31 {19 37 {20 23 {21 29 {22 43
4 Jiřetín pod Bukovou 3 h5 13 13 13 53 Ý 14 33 15 13 15 53 16 33 17 13 17 53 18 33 {19 39 {20 25 {21 31 {22 45
7 Smržovka 036 h4 / 13 19 13 59 W 14 39 15 20 15 59 16 39 17 19 17 59 18 39 19 45 20 31 21 37 22 51

+! 26305 / 16251 f Josefův Důl – Tanvald
v E a X

+! 26309 / 16203 / 16267 f Josefův Důl –
Železný Brod v W, kromě 3.VII. – 1.IX., 26.,
27.X.

Y1 v E a X

034
034



160

KST-FRI-ŽU Žilina

u 089 Liberec - Zittau - Rybniště
km ČD, a.s. Vlak 83093

£
6210 2679 6264

¥¦ a
* +!

6240 2684/5 6214/5 27976
¥¦

6244
+!

6246

Ze stanice Tanvald
0 Liberec 030,036,037,086 2900 ££K16 28 17 00 E 17 29 18 03 19 00 20 00 21 00 23 00
6 Machnín 3 Ý p¢¢ 17 06 Ý p¢¢ 18 09 19 06 p¢¢ {21 06 {23 06
7 Machnín hrad 3 Ý p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢ p¢¢ p¢¢ p¢¢ p¢¢ {23 07
9 Chrastava-Andělská Hora 3 ÝS{16 36 17 09 Ý p¢¢ 18 12 19 09 p¢¢ {21 09 {23 09

11 Chrastava Ý 16 40 17 14 Ý 17 41 18 18 19 14 20 13 21 14 23 13
14 Bílý Kostel nad Nisou 3 Ý {16 43 17 18 Ý p¢¢ 18 21 19 18 p¢¢ {21 18 {23 16
18 Chotyně 3 Ý {16 48 17 23 Ý p¢¢ 18 26 19 23 p¢¢ {21 23 {23 21
21 Hrádek nad Nisou / Ý 16 51 17 26 Ý 17 50 18 29 19 26 20 22 21 26 23 24

Hrádek nad Nisou Ý 16 52 17 30 Ý 17 57 19 30 20 23
Zittau . / ££ 17 01 17 40 E 18 06 19 40 20 32
Zittau . 17 25 17 42 19 42 20 36

45 Varnsdorf / p¢¢ 18 02 20 02
Varnsdorf p¢¢ 18 05 19 05 W 20 08

48 Dolní Podluží {18 09 {19 10 Ý {20 12
51 Jiřetín pod Jedlovou {18 14 {19 14 Ý {20 17
53 Horní Podluží {18 17 {19 17 Ý {20 20
56 Rybniště 081 / 18 22 19 22 W 20 25

Do stanice Seifhen-
nersdorf

Rumburk Dresden

£ dopravce RAILTRANS s.r.o.; prodej jízdenek
zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce; dále platí
jízdní doklady LIBNET+

* dopravce Connex Česká Železniční, s.r.o.,
prodej jízdenek zajištěn ve vlaku dle tarifu
dopravce, dále platí jízdní doklady SONE+ a
LIBNET+

££ jede v @ – D 
+! 6264 / 82644 f Liberec - Cottbus
+! 899 / 6244 f Ústí nad Labem hl.n. - Hrádek

nad Nisou

v 089 Rybniště - Zittau - Liberec
km ČD, a.s. Vlak 6231 6233 2660 6201 6219 2662 83070

£
2664 6203 6235 2686/7 6205 27971

¥¦
83078

£
2666

Ze stanice Seifhen-
nersdorf

Rumburk Dresden Seifhen-
nersdorf

0 Rybniště 081 W 4 30 W 5 18 W 6 03 7 14 9 39
3 Horní Podluží Ý {¢4 35 Ý {¢5 23 Ý {¢6 08 {¢7 19 {¢9 44
5 Jiřetín pod Jedlovou Ý {¢4 37 Ý {¢5 25 Ý {¢6 10 {¢7 22 {¢9 47
8 Dolní Podluží Ý {¢4 42 Ý {¢5 30 Ý {¢6 15 {¢7 27 {¢9 52

11 Varnsdorf / W 4 46 W 5 34 £+ p¢¢ W 6 19 7 31 ££ p¢¢ 9 56
Varnsdorf ££ 4 55 £( 5 22 Ý p¢¢ 6 21 8 17 Ý p¢¢
Zittau . / Ý 5 16 Ý 5 43 £+ 6 25 6 42 8 38 9 13 Ý 9 42
Zittau . Ý 5 17 Ý 5 46 W 6 27 6 44 8 44 9 19 Ý 9 52

35 Hrádek nad Nisou / Ý 5 26 £( 5 55 Ý 6 36 6 53 8 53 9 28 Ý 10 01
Hrádek nad Nisou W 4 21 4 59 Ý 5 27 5 59 Ý 6 37 6 59 7 56 8 59 9 30 Ý 10 02

38 Chotyně 3 Ý 4 24 5 02 Ý p¢¢ 6 02 Ý {¢6 40 7 02 7 59 9 02 p¢¢ Ý {10 05
42 Bílý Kostel nad Nisou 3 Ý 4 29 5 08 Ý p¢¢ 6 08 Ý {¢6 45 7 08 8 04 9 08 p¢¢ Ý {10 09
45 Chrastava Ý 4 34 5 14 Ý 5 37 6 14 Ý 6 49 7 16 8 11 9 14 9 40 Ý 10 13
47 Chrastava-Andělská Hora 3 Ý 4 37 5 17 Ý p¢¢ 6 17 Ý {¢6 51 7 19 8 14 9 17 p¢¢ Ý {10 15
49 Machnín hrad 3 Ý {¢4 40 p¢¢ Ý p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢ p¢¢ 8 17 p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢
50 Machnín 3 Ý 4 42 5 21 Ý p¢¢ 6 21 Ý p¢¢ 7 23 8 19 9 21 p¢¢ Ý p¢¢
56 Liberec 030,036,037,086 2900 / W 4 50 5 29 ££ 5 50 6 29 W 7 00 7 31 8 27 9 29 9 50 ££ 10 24

Do stanice Tanvald
£ dopravce RAILTRANS s.r.o.; prodej jízdenek

zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce; dále platí
jízdní doklady LIBNET+

££ jede v @ – D £( jede v E a F
£+ jede v @ – D, nejede  5.VI., 3., 31.X., 22.XI.

089
u

089
v

161

v 089 Rybniště - Zittau - Liberec
km ČD, a.s. Vlak 6263

¥¦ a
* +!

2668 6207
c

6237 27973
¥¦

2670 6209
^

6223 6217
^

2672 83086
£

5425 2674 6241 6265
¥¦ a

* +!
Ze stanice Dresden Seifhen-

nersdorf
0 Rybniště 081 10 26 12 31 14 42 15 42
3 Horní Podluží {10 31 {12 36 {14 47 {15 47
5 Jiřetín pod Jedlovou {10 33 {12 38 {14 49 {15 49
8 Dolní Podluží {10 38 {12 43 {14 54 {15 54

11 Varnsdorf / 10 42 12 48 14 59 £+ p¢¢ 15 59
Varnsdorf 10 44 £( 13 11 ££ 14 44 Ý p¢¢
Zittau . / 11 05 13 13 £( 13 32 Ý 15 05 £+ 15 43
Zittau . E 10 16 11 06 13 19 13 44 Ý 15 17 ££ 15 48 E 16 53

35 Hrádek nad Nisou / Ý 10 25 11 15 13 28 13 53 Ý 15 26 Ý 15 57 Ý 17 02
Hrádek nad Nisou Ý 10 26 11 22 W 12 27 13 30 13 59 £( 14 59 Ý 15 29 Ý 15 58 16 25 W 16 59 Ý 17 03

38 Chotyně 3 Ý p¢¢ 11 25 Ý 12 30 p¢¢ 14 02 Ý 15 02 Ý 15 32 Ý {16 01 16 28 Ý 17 02 Ý p¢¢
42 Bílý Kostel nad Nisou 3 Ý p¢¢ 11 30 Ý 12 35 p¢¢ 14 08 Ý 15 08 Ý 15 38 Ý {16 05 16 34 Ý 17 08 Ý p¢¢
45 Chrastava Ý 10 36 11 35 Ý 12 40 13 40 14 14 Ý 15 14 Ý 15 47 Ý 16 11 16 40 Ý 17 14 Ý 17 14
47 Chrastava-Andělská Hora 3 Ý p¢¢ 11 38 Ý 12 43 p¢¢ 14 17 Ý 15 17 Ý p¢¢ Ý p¢¢ 16 43 Ý 17 17 Ý p¢¢
49 Machnín hrad 3 Ý p¢¢ p¢¢ Ý 12 46 p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢
50 Machnín 3 Ý p¢¢ 11 42 Ý 12 48 p¢¢ 14 21 Ý 15 21 Ý p¢¢ Ý p¢¢ 16 47 Ý 17 21 Ý p¢¢
56 Liberec 030,036,037,086 2900 / E 10 46 11 50 W 12 56 13 50 14 29 £( 15 29 ££L15 58 ££ 16 21 N16 55 W 17 29 E 17 24

Do stanice Stará
Paka

km ČD, a.s. Vlak 6211 27975
¥¦

2688/9 6251 2676 6243 2690/1 6213 R 1048
¦ f ¡

G )

6245 27977
¥¦

2692 6247 2694

Ze stanice Dresden Rumburk Rumburk Praha
hl.n.

Dresden

0 Rybniště 081 16 35 17 38 18 30 (! p¢¢ 20 44 W 21 39
3 Horní Podluží {16 40 {17 43 {18 35 Ý p¢¢ {20 49 Ý 21 44
5 Jiřetín pod Jedlovou {16 43 {17 46 {18 38 Ý p¢¢ {20 51 Ý 21 46
8 Dolní Podluží {16 48 {17 50 {18 42 Ý p¢¢ {20 56 Ý 21 51

11 Varnsdorf / 16 52 17 55 18 47 (! 20 13 21 00 W 21 55
Varnsdorf 16 41 19 17
Zittau . / 17 04 17 13 19 44 21 13
Zittau . 17 05 17 19 19 45 21 19

35 Hrádek nad Nisou / 17 14 17 28 19 54 21 28
Hrádek nad Nisou 17 30 £( 18 02 18 59 19 59 W 20 59 21 30 22 20

38 Chotyně 3 p¢¢ Ý 18 05 19 02 20 02 Ý 21 02 p¢¢ {22 23
42 Bílý Kostel nad Nisou 3 p¢¢ Ý 18 11 19 08 20 07 Ý 21 08 p¢¢ {22 27
45 Chrastava 17 40 Ý 18 17 19 14 20 12 Ý 21 14 21 40 22 32
47 Chrastava-Andělská Hora 3 p¢¢ Ý 18 20 19 17 20 15 Ý 21 17 p¢¢ {22 35
49 Machnín hrad 3 p¢¢ Ý p¢¢ p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢ p¢¢ {22 37
50 Machnín 3 p¢¢ Ý 18 25 19 21 20 19 Ý 21 21 p¢¢ {22 39
56 Liberec 030,036,037,086 2900 / 17 50 £( 18 33 19 29 20 27 W 21 29 21 50 22 46

Do stanice Tanvald
£ dopravce RAILTRANS s.r.o.; prodej jízdenek

zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce; dále platí
jízdní doklady LIBNET+

) dopravce RAILTRANS s.r.o.; jízdenky a
místenky prodává Callcentrum na telefonu
+420 412 375 443

* dopravce Connex Česká Železniční, s.r.o.;
prodej jízdenek zajištěn ve vlaku dle tarifu
dopravce; dále platí jízdní doklady SONE+ a
LIBNET+

££ jede v @ – D 
£( jede v E a F 
£+ jede v @ – D, nejede  5.VI., 3., 31.X., 22.XI. 
(! jede 3.VI., 8., 29.VII., 19.VIII., 9., 23.IX., 7.,

28.X., 2.XII.

+! 82621 / 6263 f Cottbus - Liberec
+! 82633 / 6265 f Cottbus - Liberec
L není přípoj mezi vlaky 6217 a 791, 6318
N v E a X nutno přestoupit

089
v



234
141 Karlovy Vary dolní nádraží - Merklín

km ČD, a.s. Vlak 17102
^ c +!

27004
Y +!

27006
Y

27008 27010
Y

27012
Y

27014
Y

Ze stanice
0 Karlovy Vary dolní nádraží +£ z 7 58 £* 9 59 W 13 17 $( 14 35 16 15 19 52
3 Karlovy Vary +£ / 8 03 Ý 10 04 Ý 13 22 Ý 14 40 16 20 19 57

Karlovy Vary +# z 8 05 $( 8 05 Ý 10 06 Ý 13 24 Ý 14 42 16 22 20 06
6 Dalovice 3 p¢ / Ý 8 08 Ý 10 09 Ý 13 27 Ý 14 45 16 25 20 09

Dalovice 3 +# z Ý 8 08 Ý 10 09 Ý 13 27 Ý 14 48 16 26 20 09
8 Sadov 3 Ý 8 12 Ý 10 13 Ý 13 32 Ý 14 52 16 30 20 13

10 Sadov-Podlesí 3 Ý {¢8 15 Ý {10 16 Ý {13 35 Ý {14 55 {16 33 {20 16
12 Velký Rybník 3 Ý {¢8 18 Ý {10 19 Ý {13 38 Ý {14 58 {16 36 {20 19
14 Hroznětín 3 Ý 8 24 Ý 10 25 Ý 13 44 Ý 15 04 16 42 20 25
15 Hroznětín zastávka 3 Ý {¢8 26 Ý {10 27 Ý {13 46 Ý {15 06 {16 44 {20 27
17 Merklín 3 / $( 8 30 £* 10 31 W 13 50 $( 15 10 16 48 20 31

Do stanice Johannge-
orgenstadt

$( jede v E a X 
£* jede v E, X a 29.V. – 29.IX.

+! 17102 / 27004 f Karlovy Vary dolní n. -
Merklín v E a X 

+# viz trať 140
+£ viz tratě 142, 145, 149

u 142 Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt
km ČD, a.s. Vlak 17120 17140 17100 17150 17102

^ c +!
17104

c
17106 17108 7049 17110

^ c1 +!
17122

^1 c2
7053

Ze stanice
0 Karlovy Vary dolní nádraží +£ z W 4 27 4 53 5 35 W 6 45 7 58 $( 9 20 W 10 06 11 52 (# 12 02 12 56 13 25 W 14 02
3 Karlovy Vary 140 p¢ / Ý 4 32 4 58 5 40 Ý 6 50 8 03 Ý 9 25 Ý 10 11 11 57 Ý 12 07 13 01 13 30 Ý 14 07

Karlovy Vary 140 +£ z Ý 4 33 4 59 5 41 Ý 7 03 8 05 Ý 9 27 Ý 10 13 12 02 (# 12 09 13 03 13 31 W 14 09
6 Stará Role Ý 4 38 5 04 5 46 Ý 7 08 8 10 Ý 9 32 Ý 10 18 12 07 13 08 13 36

12 Nová Role 143 / Ý 4 46 5 12 5 54 Ý 7 16 8 18 Ý 9 40 Ý 10 26 12 15 13 16 13 44
Nová Role 143 Ý 4 46 5 16 5 58 Ý 7 20 8 18 Ý 9 41 Ý 10 27 12 16 13 17 13 48

15 Nová Role zastávka 3 Ý {¢4 51 {¢5 21 {¢6 03 Ý 7 25 8 23 Ý 9 46 Ý {10 32 12 20 {13 22 {13 53
17 Suchá 3 Ý {¢4 55 {¢5 25 {¢6 07 Ý 7 29 8 28 Ý 9 50 Ý {10 36 12 24 {13 26 {13 57
19 Nejdek / Ý 4 58 5 28 6 11 W 7 33 8 31 Ý 9 54 Ý 10 40 12 28 13 30 14 01

Nejdek Ý 5 00 5 35 6 26 8 33 Ý 9 55 Ý 10 41 12 30 13 33 14 21
21 Nejdek zastávka 3 Ý 5 05 {¢5 38 {¢6 29 8 36 Ý 9 58 Ý {10 44 {12 34 {13 37 {14 25
23 Vysoká Pec 3 Ý 5 10 5 43 6 35 8 41 Ý 10 03 Ý 10 49 12 39 13 41 14 30
26 Nové Hamry 3 Ý 5 20 W 5 50 6 45 8 48 Ý 10 13 Ý 10 59 12 45 13 46 14 36
28 Tisová u Nejdku 3 Ý 5 25 W 5 53 {¢6 49 8 51 Ý 10 16 Ý {11 02 {12 48 $( 13 50 {14 39
31 Nové Hamry zastávka 3 Ý 5 29 {¢6 54 8 56 Ý 10 21 Ý {11 07 {12 53 Ý p¢¢ {14 44
33 Oldřichov u Nejdku 3 Ý 5 32 {¢6 57 9 00 Ý 10 24 Ý {11 10 {12 56 Ý p¢¢ {14 47
36 Pernink 3 Ý 5 39 {¢7 04 9 06 Ý 10 30 Ý {11 16 W 13 04 Ý 14 02 14 54
39 Horní Blatná 3 Ý 5 44 {¢7 09 9 12 Ý 10 36 Ý {11 22 Ý 13 10 Ý 14 08 15 00
44 Potůčky zastávka 3 Ý 5 51 {¢7 16 9 19 Ý {10 42 Ý {11 28 Ý {13 16 Ý p¢¢ {15 06
46 Potůčky . W 5 56 7 24 N¢9 37 Ý 11 02 Ý 11 37 Ý 13 24 Ý N14 26 15 11

- Johanngeorgenstadt . / 7 26 9 39 $( 11 04 W 11 39 W 13 26 $( 14 28
Do stanice Vojkovice

nad Ohří
Chomutov

$( jede v E a X 
(# jede v W do 30.VI.
 
 

+! 17102 / 27004 f Karlovy Vary dolní n. -
Merklín v E a X
17102 / 30964 f Potůčky - Zwickau v E a X 

+! 17110 / 30974 f Karlovy Vary dolní n. -
Zwickau v E a F

+£ viz tratě 141, 145, 149
^1 v W 
c1 v E a X
c2 v W 
 

N 17102 v E a X nutno přestoupit
N 17110  5., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI. nutno

přestoupit

141 
142 u



249
v 149 Mariánské Lázně - Karlovy Vary  h IDOK Mariánské Lázně - Ovesné Kladruby
km ČD, a.s. Vlak 7142

Y
7100

Y1
17150 7102

Y2
7104

c
7106 7108 17110

^ c1 +!
7110

c
7053

0 Mariánské Lázně 170 h16 W 5 15 6 06 $( 8 02 9 18 $( 11 20 W 12 25
2 Mariánské Lázně město 3 h16 Ý 5 19 6 10 Ý 8 07 9 23 Ý 11 25 Ý 12 30
7 Vlkovice 3 h16 Ý {¢5 26 {¢6 17 Ý 8 15 9 31 Ý 11 34 Ý 12 38

10 Milhostov u Mariánských Lázní 3 h16 Ý {¢5 30 {¢6 21 Ý 8 19 9 35 Ý 11 39 Ý 12 43
12 Ovesné Kladruby 3 h16 Ý {¢5 35 {¢6 26 Ý 8 26 9 42 Ý 11 46 Ý 12 48
16 Mrázov 3 Ý {¢5 40 {¢6 31 Ý 8 32 9 47 Ý 11 52 Ý 12 54
19 Teplá Ý 5 46 6 38 Ý 8 38 9 53 Ý 11 59 Ý 13 01
21 Hoštěc 3 Ý {¢5 50 {¢6 41 Ý 8 42 9 57 Ý 12 02 Ý 13 05
25 Poutnov 3 Ý 5 56 6 48 Ý 8 48 10 03 Ý 12 08 Ý 13 11
27 Louka u Mariánských Lázní 3 Ý {¢5 59 {¢6 51 Ý 8 52 10 07 Ý 12 12 Ý 13 15
33 Bečov nad Teplou 144,161 / Ý 6 07 6 59 Ý 9 00 10 15 Ý 12 20 Ý 13 23

Bečov nad Teplou 144,161 W 4 40 Ý 6 12 7 03 Ý 9 07 10 16 Ý 12 22 Ý 13 25
36 Vodná 3 Ý {¢4 44 Ý {¢6 16 {¢7 08 Ý 9 13 10 21 Ý 12 27 Ý 13 30
38 Krásný Jez 3 Ý 4 47 Ý 6 19 7 12 Ý 9 17 10 25 Ý 12 30 Ý 13 36
42 Teplička u Karlových Varů 3 Ý {¢4 53 Ý 6 25 7 17 Ý 9 22 10 30 Ý 12 36 Ý 13 41
43 Kfely 3 Ý {¢4 55 Ý {¢6 27 {¢7 19 Ý 9 25 10 32 Ý 12 38 Ý 13 44
46 Cihelny 3 Ý {¢4 59 Ý {¢6 30 {¢7 23 Ý 9 28 10 35 Ý 12 41 Ý 13 47
49 Karlovy Vary-Březová 3 Ý {¢5 03 Ý 6 35 7 28 Ý 9 33 10 41 Ý 12 45 Ý 13 52
50 Doubí u Karlových Varů 3 Ý {¢5 06 Ý {¢6 38 {¢7 31 Ý 9 36 10 44 Ý 12 48 Ý 13 55
53 Karlovy Vary dolní nádraží / Ý 5 11 W 6 43 7 36 Ý 9 41 10 49 $( 12 53 W 14 00

Karlovy Vary dolní nádraží +£ z Ý 5 13 W 6 45 7 40 Ý 9 43 W 10 50 12 56 W 14 02
56 Karlovy Vary 140 +£ / W 5 18 W 6 50 7 45 $( 9 48 W 10 55 13 01 W 14 07

Do stanice Nejdek Johannge-
orgenstadt

Chomutov

km ČD, a.s. Vlak 7112
c1

7114 7116
c

7118 7059 7120 17146 7134
Y

0 Mariánské Lázně 170 h16 13 58 W 15 18 $( 16 11 17 18 19 19 W 22 45
2 Mariánské Lázně město 3 h16 14 03 Ý 15 23 Ý 16 16 17 23 {19 24 Ý {22 49
7 Vlkovice 3 h16 14 12 Ý 15 32 Ý 16 24 17 32 {19 33 Ý {22 56

10 Milhostov u Mariánských Lázní 3 h16 14 17 Ý 15 36 Ý 16 28 17 36 {19 37 Ý {23 00
12 Ovesné Kladruby 3 h16 14 23 Ý 15 42 Ý 16 33 17 42 19 43 Ý {23 04
16 Mrázov 3 14 29 Ý 15 48 Ý 16 39 17 48 {19 49 Ý {23 09
19 Teplá 14 36 Ý 15 55 Ý 16 45 17 54 19 55 Ý 23 14
21 Hoštěc 3 14 40 Ý 15 59 Ý 16 48 17 58 {19 59 Ý {23 18
25 Poutnov 3 14 46 Ý 16 05 Ý 16 54 18 04 20 05 W 23 23
27 Louka u Mariánských Lázní 3 14 50 Ý 16 09 Ý 16 58 18 08 {20 09
33 Bečov nad Teplou 144,161 / 14 58 Ý 16 18 Ý 17 06 18 16 20 17

Bečov nad Teplou 144,161 15 02 Ý 16 36 Ý 17 07 18 17 20 18
36 Vodná 3 15 07 Ý 16 41 Ý 17 12 18 22 {20 23
38 Krásný Jez 3 15 11 Ý 16 47 Ý 17 16 18 26 20 27
42 Teplička u Karlových Varů 3 15 16 Ý 16 52 Ý 17 22 18 31 {20 33
43 Kfely 3 15 18 Ý 16 54 Ý 17 24 18 33 {20 36
46 Cihelny 3 15 21 Ý 16 57 Ý 17 27 18 36 {20 39
49 Karlovy Vary-Březová 3 15 26 Ý 17 02 Ý 17 31 18 42 20 46
50 Doubí u Karlových Varů 3 15 29 Ý 17 05 Ý 17 34 18 45 {20 49
53 Karlovy Vary dolní nádraží / 15 34 Ý 17 10 Ý 17 39 18 50 20 54

Karlovy Vary dolní nádraží +£ z 15 37 Ý 17 13 Ý 17 44 18 55 20 56
56 Karlovy Vary 140 +£ / 15 42 W 17 18 $( 17 49 19 00 21 01

Do stanice Chomutov Nejdek
$( jede v E a X +! 17110 / 30974 f Karlovy Vary dolní n. -

Zwickau v E a F
+£ viz tratě 141, 142, 145
Y1 Mariánské Lázně – Bečov nad Teplou

Y2 v E a X
c1 v E a X

149 v



336

KST-FRI-ŽU Žilina

197 Číčenice - Volary
km ČD, a.s. Vlak 18000 18030

^1
18002 18032 18004

c1
18006

^2
18034 18008

Ze stanice
0 Číčenice 190,192 W 4 48 $* 5 42 6 47 $* K¢7 40 8 47 11 45 W 12 47 13 47
4 Vodňany Ý 4 55 Ý 5 49 6 55 £# O¢7 51 8 55 11 53 Ý 12 55 $( 13 55
7 Pražák 3 Ý {¢4 59 Ý {¢5 53 {¢6 59 Ý {¢7 55 {¢8 59 {11 57 Ý {12 59 Ý {13 59

10 Svinětice 3 Ý {¢5 04 Ý {¢5 58 {¢7 04 Ý {¢8 00 {¢9 04 {12 02 Ý {13 04 Ý {14 04
12 Bavorov 3 Ý 5 09 Ý 6 03 7 09 Ý 8 05 9 09 12 06 Ý 13 09 Ý 14 09
16 Blanice 3 Ý {¢5 15 Ý {¢6 09 {¢7 15 Ý {¢8 10 {¢9 15 {12 12 Ý {13 15 Ý {14 15
18 Strunkovice nad Blanicí Ý 5 19 Ý 6 14 7 19 Ý 8 14 9 19 12 16 Ý 13 21 Ý 14 19
23 Husinec 3 Ý 5 27 Ý 6 21 7 26 Ý 8 21 9 26 12 25 Ý 13 28 Ý 14 26
27 Prachatice / Ý 5 34 $* 6 28 7 33 £# 8 27 9 33 12 32 W 13 35 $( 14 33

Prachatice Ý 5 36 £% 7 41 9 40 12 37 14 41
29 Prachatice lázně 3 Ý {¢5 38 $( {¢7 43 {¢9 42 {12 40 {14 44
33 Rohanov 3 Ý {¢5 44 Ý {¢7 49 {¢9 48 {12 46 {14 50
36 Chroboly 3 Ý 5 49 Ý 7 56 9 55 12 52 14 57
38 Ovesné u Prachatic 3 Ý {¢5 52 Ý {¢7 59 {¢9 58 {12 55 {15 00
41 Skříněřov 3 Ý {¢5 57 Ý {¢8 04 {10 03 {12 59 {15 04
45 Zbytiny 3 Ý 6 02 Ý 8 10 10 10 13 05 15 10
47 Spálenec 3 Ý {¢6 05 Ý {¢8 12 {10 12 {13 07 {15 12
56 Volary 194,198 / W 6 17 $( 8 24 10 24 13 20 15 24
km ČD, a.s. Vlak 18036 18010

c1
18038 18012

c1
18052 18014 18054 18056 18040/1

Ze stanice Protivín
0 Číčenice 190,192 W 14 47 15 44 £$ 16 47 17 44 W 18 47 19 47 %% 20 45 W 21 45 23 15
4 Vodňany Ý 14 55 15 51 %$ 16 55 17 51 W 18 53 19 55 %% 20 51 W 21 51 23 22
7 Pražák 3 Ý {14 59 {15 55 Ý {16 59 {17 55 {19 59 {23 26

10 Svinětice 3 Ý {15 04 {16 00 Ý {17 04 {18 00 {20 04 {23 30
12 Bavorov 3 Ý 15 09 16 05 Ý 17 09 18 05 20 08 23 34
16 Blanice 3 Ý {15 15 {16 11 Ý {17 15 {18 11 {20 14 {23 39
18 Strunkovice nad Blanicí Ý 15 19 16 15 Ý 17 19 18 15 20 18 23 43
23 Husinec 3 Ý 15 26 16 22 Ý 17 26 18 22 20 25 23 50
27 Prachatice / W 15 33 16 29 %$ 17 33 18 29 20 32 23 56

Prachatice 16 41 18 42 20 46
29 Prachatice lázně 3 {16 43 {18 44 {20 48
33 Rohanov 3 {16 49 {18 50 {20 54
36 Chroboly 3 16 56 18 57 21 03
38 Ovesné u Prachatic 3 {16 59 {19 00 {21 06
41 Skříněřov 3 {17 04 {19 05 {21 10
45 Zbytiny 3 17 10 19 11 21 16
47 Spálenec 3 {17 12 {19 13 {21 18
56 Volary 194,198 / 17 24 19 25 21 30

$( jede v E a X 
$* jede v W, E a 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI., nejede

18.XI.
%$ jede v X, nejede 5., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.
%% jede v D, X a 27.IX., 25.X., 16.XI., nejede 5.,

6.VII., 28., 29.IX., 27., 28.X., 17.XI.

£# jede v W a E do 9.IX. a 5., 6.VII., od 11.IX. jede
v W

£$ jede v W a X, nejede 5., 6.VII., 28.IX., 28.X.,
17.XI.

£% nejede 3., 4., 7., 10. – 14., 17. – 21., 24. –
28.VII., 31.VII. – 4.VIII., 7. – 11., 14. – 18., 21.
– 25.VIII., 28.VIII. – 1.IX., 26., 27.X.

^1 v W 
^2 Číčenice – Prachatice denně, Prachatice –

Volary do 10.IX.

c1 do 10.IX.
O 18032 příjezd v 7 45

197
337

197 Volary - Číčenice
km ČD, a.s. Vlak 18051 18031 18001 18033

^1
18003 18035 18005

c1
18053 18007

c1
0 Volary 194,198 W 4 46 6 56 9 55 11 56
9 Spálenec 3 Ý {¢4 57 {¢7 07 {10 06 {12 07

11 Zbytiny 3 Ý 5 00 7 10 10 10 12 10
15 Skříněřov 3 Ý {¢5 05 {¢7 15 {10 15 {12 15
18 Ovesné u Prachatic 3 Ý {¢5 10 {¢7 19 {10 19 {12 19
20 Chroboly 3 Ý 5 14 7 23 10 23 12 23
23 Rohanov 3 Ý {¢5 18 {¢7 27 {10 27 {12 27
27 Prachatice lázně 3 Ý {¢5 24 {¢7 33 {10 33 {12 33
29 Prachatice / W 5 27 7 36 10 36 12 36

Prachatice W 4 45 $£ 5 40 $* 6 45 7 41 £# 8 45 10 44 12 43
33 Husinec 3 Ý 4 51 Ý 5 46 Ý 6 51 7 47 Ý 8 51 10 52 12 49
38 Strunkovice nad Blanicí Ý 4 58 Ý 5 53 Ý 6 58 7 54 Ý 8 58 10 59 12 58
40 Blanice 3 Ý {¢5 01 Ý {¢5 56 Ý {¢7 01 {¢7 57 Ý {¢9 01 {11 02 {13 01
44 Bavorov 3 Ý 5 08 Ý 6 02 Ý 7 08 8 04 Ý 9 08 11 09 13 08
46 Svinětice 3 Ý {¢5 11 Ý {¢6 05 Ý {¢7 11 {¢8 07 Ý {¢9 11 {11 12 {13 11
49 Pražák 3 Ý {¢5 16 Ý {¢6 10 Ý {¢7 16 {¢8 12 £# {¢9 16 {11 16 {13 16
52 Vodňany W 4 17 Ý 5 23 Ý 6 16 Ý 7 23 8 19 $* 9 23 11 23 %+ 12 33 13 23
56 Číčenice 190,192 / W 4 23 W 5 29 $£ 6 22 $* 7 29 8 25 $* 9 29 11 29 %+ 12 39 13 29

Do stanice
km ČD, a.s. Vlak 18055 18009

^3
18037 18011

c1
18039 18013

c1
18015

0 Volary 194,198 $( 13 58 15 57 18 00 20 00
9 Spálenec 3 Ý {14 09 {16 08 {18 11 {20 11

11 Zbytiny 3 Ý 14 13 16 11 18 14 20 15
15 Skříněřov 3 Ý {14 18 {16 16 {18 19 {20 20
18 Ovesné u Prachatic 3 Ý {14 23 {16 21 {18 24 {20 25
20 Chroboly 3 Ý 14 26 16 24 18 27 20 29
23 Rohanov 3 Ý {14 31 {16 29 {18 32 {20 34
27 Prachatice lázně 3 Ý {14 37 {16 35 {18 38 {20 40
29 Prachatice / $( 14 39 16 37 18 40 20 42

Prachatice 14 45 W 15 41 16 45 %$ 17 41 18 46 20 47
33 Husinec 3 14 51 Ý 15 47 16 51 Ý 17 47 18 53 20 54
38 Strunkovice nad Blanicí 14 58 Ý 15 54 16 58 Ý 17 54 18 59 21 00
40 Blanice 3 {15 01 Ý {15 57 {17 01 Ý {17 57 {19 03 {21 04
44 Bavorov 3 15 08 Ý 16 04 17 08 Ý 18 04 19 09 21 10
46 Svinětice 3 {15 11 Ý {16 07 {17 11 Ý {18 07 {19 12 {21 13
49 Pražák 3 {15 16 Ý {16 12 {17 16 %$ {18 12 {19 17 {21 17
52 Vodňany %+ 14 10 15 23 Ý 16 19 17 23 £$ 18 19 19 23 21 23
56 Číčenice 190,192 / %+ 14 16 15 29 W 16 25 17 29 £$ 18 25 19 29 21 29

Do stanice
$£ jede v W a E 
$( jede v E a X 
$* jede v W, E a 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI., nejede

18.XI.

%$ jede v X, nejede 5., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.
%+ jede v W, nejede 3.VII. – 1.IX.
£# jede v W a E do 9.IX. a 5., 6.VII., od 11.IX. jede

v W

£$ jede v W a X, nejede 5., 6.VII., 28.IX., 28.X.,
17.XI.

^1 v W 
^3 Prachatice – Číčenice

c1 do 10.IX.

197



N
ávazná

doprava
ID

S
JM

K
,strany

435
až

583
Přelepka upoutávky na straně 435

Přelepka upoutávky na straně 437

Přelepka upoutávky na straně 443

Přelepka upoutávky na straně 445

N
ávazná

doprava
ID

S
JM

K
,strany

435
až

583

Přelepka upoutávky na straně 453

Přelepka reklamy na straně 459

Přelepka reklamy na straně 470



N
ávazná

doprava
ID

S
JM

K
,strany

435
až

583
Přelepka upoutávky na straně 466

Přelepka upoutávky na straně 575

Přelepka upoutávky na straně 583



V
ýluková

příloha
k
JŘ
¬

2005/06,str.1

VÝLUKOVÁ PŘÍLOHA K JÍZDNÍMU ŘÁDU 2005/2006

Přílohu vyjměte a vložte do Jízdního řádu¬ 2005/2006. Příloha obsahuje
výlukové jízdní řády následujících tratí:

225  Havlíčkův Brod – Jihlava – Veselí nad Lužnicí str.2
248  Znojmo – Šatov – Retz str.22
316  Ostrava-Svinov – Štítina – Opava východ str.23

Děkujeme.



V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.2
Upozornění k trati č. 225

Z důvodu rekonstrukce trati č. 225 Havlíčkův Brod – Veselí nad Lužnicí budou od 7. do 20.X. vlaky osobní dopravy, vyjmenované
výlukovým jízdním řádem, nahrazeny spoji náhradní autobusové dopravy (dále jen NAD). Ve výše uvedeném období neplatí jízdní řád
tratě č. 225, umístěný na stranách 384 – 389 knižního jízdního řádu ČD a.s., ale výhradně tento výlukový jízdní řád.
1. etapa - od 7. do 13.X. NAD bude zavedena u všech vlaků osobní dopravy v úseku Horní Cerekev - Veselí nad Lužnicí a zpět.
2. etapa - od 14. do 20.X. NAD bude zavedena u všech vlaků osobní dopravy v úseku Jihlava (Jihlava-Bosch Diesel, Jihlava město) - Veselí

nad Lužnicí a zpět.
Výlukový jízdní řád je zpracován pro každou etapu zvlášť – viz platnost jízdního řádu v záhlaví jednotlivých tabulek.

Skupinové přepravy cestujících a přeprava cestujících na vozíku:
S ohledem na počet autobusů NAD je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) o počtu 18 a více osob nahlásit požadavky na
přepravu. Požadavek musí obsahovat číslo spoje, počet cestujících, nástupní a cílovou stanici na trati a telefonický kontakt na objednavatele. Přepravu cestujících na
invalidním vozíku lze v náhradním spoji zajistit pouze na základě předem uplatněné objednávky. Výše uvedené požadavky lze uplatnit alespoň dva pracovní dny předem
osobně, telefonicky nebo e-mailem na těchto pracovištích Českých drah, a.s.:
¬ centrum Jihlava, tel. 972 646 443, e-mail: JHL@CDcentrum.cd.cz
¬ centrum Jindřichův Hradec, tel. 972 552 391, e-mail: JHC@cdcentrum.cd.cz
¬ Call centrum, tel. 840 112 113, e-mail: infosp@gr.cd.cz
Na těchto pracovištích Vám rovněž poskytnou bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky.

Přeprava zavazadel a zásilek:
Dětské kočárky se přepravují jako spoluzavazadla pouze při dostatečné kapacitě spojů NAD. Přeprava ostatních zavazadel, úschova během přepravy a přeprava zásilek
je zajištěna pouze u spojů nahrazujících rychlíky (tučně vytištěné).

Umístění zastávek NAD:
Jihlava – u parku naproti staniční budovy
Jihlava město – před staniční budovou
Jihlava-Staré Hory – za zastávkou ČD
Rantířov – před staniční budovou
Dvorce (rozcestí) – u autobusové zastávky za odbočkou ze státní

silnice směrem na obec Cejle
Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou
Dolní Cerekev (obec) – u odbočky místní komunikace k zastávce

ČD ze silnice Nový Svět – Spělov
Batelov – před staniční budovou
Švábov (obec) – na autobusové zastávce v obci
Horní Cerekev – před staniční budovou
Horní Ves (obec) – v obci u autobusové zastávky u prodejny
Jihlávka – před staniční budovou

Horní Vilímeč – u přejezdu u zastávky ČD
Počátky-Žirovnice – před staniční budovou
Popelín (U hřbitova) – u hřbitova
Bednáreček (obec) – v obci na autobusové zastávce
Bednárec (obec) – v obci na autobusové zastávce
Jarošov nad Nežárkou – před staniční budovou
Rodvínov (kulturní dům) – u kulturního domu
Jindřichův Hradec – před staniční budovou
Děbolín (obec) – v obci na autobusové zastávce
Mnich – u vlakové zastávky ČD
Kardašova Řečice – před staniční budovou
Doňov – před staniční budovou
Veselí nad Lužnicí – před staniční budovou

Věnujte, prosím, zvýšenou pozornost při plánování svých cest v době konání výluk.  Děkujeme za pochopení, České dráhy, a.s.

V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.3

u 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj e 1 e 3 e 5 5931

^
R 660

a w x ^
ª c

e 660 e 7 5931
^

e 9 4873
^

8331
^

8333
^1 c2

e 11 e 13

Ze stanice Čáslav Čáslav
0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 ¢4 46 W 6 03 6 55
4 Mírovka 4 50 Ý 6 07 6 59
9 Šlapanov 4 56 Ý 6 13 7 05

14 Kamenná 3 5 01 Ý 6 18 7 10
18 Dobronín 5 11 Ý 6 22 7 18
21 Střítež u Jihlavy 3 5 14 Ý 6 25 7 21
23 Jihlava-Bosch Diesel 3 5 17 6 14 Ý 6 28 7 24
27 Jihlava 240 / 5 21 6 18 Ý 6 32 7 29

Jihlava 240 ij¢ 5 24 j 5 39 6 19 Ý 6 36 7 33
29 Jihlava město 5 28 5 42 Ý 6 40 7 42
30 Jihlava-Staré Hory 3 p¢¢ 5 45 Ý 6 43 7 45
35 Rantířov p¢¢ 5 50 Ý 6 48 7 51
38 Dvorce 3 p¢¢ 5 54 Ý 6 52 7 55
42 Kostelec u Jihlavy 227 / 5 41 5 59 Ý 6 57 7 59

Kostelec u Jihlavy 227 5 42 6 03 Ý 6 58 8 00
45 Dolní Cerekev 3 p¢¢ 6 07 Ý 7 01 8 04
51 Batelov p¢¢ 6 14 Ý 7 08 8 15
54 Švábov 3 p¢¢ 6 19 Ý 7 12 8 19
57 Horní Cerekev 224 / 5 58 6 23 W 7 16 8 23

Horní Cerekev 224 $£ 3 35 6 00 6 27 8 27
60 Horní Ves (obec) 3 Ý ¢3 40 p¢¢ 6 33 8 33
65 Jihlávka Ý 3 50 p¢¢ 6 43 8 43
69 Horní Vilímeč 3 Ý ¢3 54 p¢¢ 6 49 8 49
73 Počátky-Žirovnice Ý 4 00 6 18 7 00 9 00
76 Popelín (U hřbitova) 3 Ý 4 06 p¢¢ 6 30 7 07 9 07
79 Bednáreček (obec) 3 Ý ¢4 10 p¢¢ 6 35 7 12 9 12
84 Bednárec (obec) 3 Ý ¢4 16 p¢¢ 6 42 7 19 9 19
87 Jarošov nad Nežárkou Ý 4 21 p¢¢ 6 47 7 24 9 24
89 Rodvínov (kulturní dům) 3 Ý ¢4 28 p¢¢ 6 55 7 31 9 31
94 Jindřichův Hradec 228,229 / Ý 4 36 6 40 7 03 7 39 9 39

Jindřichův Hradec 228,229 Ý 4 38 W 5 15 5 53 6 42 7 05 9 47
98 Děbolín (obec) 3 Ý ¢4 43 Ý ¢5 21 ¢5 58 p¢¢ 7 10 9 52

104 Mnich 3 Ý ¢4 53 Ý ¢5 31 ¢6 09 p¢¢ 7 21 10 03
106 Kardašova Řečice Ý 5 00 Ý 5 38 6 16 7 01 7 28 10 11
112 Doňov 3 Ý 5 07 Ý 5 45 6 24 p¢¢ 7 36 10 19
120 Veselí nad Lužnicí 220,226 / $£ 5 17 W 5 56 6 35 N¢7 15 7 48 10 30

Do stanice Plzeň hl.n. Třebíč
$£ jede v W a E ^1 v E a X c2 v W N nutno přestoupit

225
u



V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.4

u 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 8335

^
R 981

¦ f ^
R 662

b f a
w x ^

ª c

e 662 e 15 14839
^2 c3

28309
^

e 17 8337
c

e 19 8309
^3 c4

e 21 R 664
a w x ^

ª c

e 664

Ze stanice Hradec
Králové
hl.n.

Bohumín Brno hl.n.

0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 8 04 8 58 10 04 12 15
4 Mírovka 8 08 p¢¢ 10 08 12 19
9 Šlapanov 8 14 p¢¢ 10 14 12 25

14 Kamenná 3 8 19 p¢¢ 10 19 12 30
18 Dobronín 8 23 p¢¢ 10 23 12 38
21 Střítež u Jihlavy 3 8 26 p¢¢ 10 26 12 41
23 Jihlava-Bosch Diesel 3 8 29 p¢¢ 10 29 12 44
27 Jihlava 240 / 8 33 9 21 9 18 10 34 12 49 13 18

Jihlava 240 8 46 9 24 W 10 43 $( 12 04 W 12 51 13 24
29 Jihlava město 8 49 R 9 28 Ý 10 46 Ý 12 08 Ý 12 55 P 13 28
30 Jihlava-Staré Hory 3 8 52 O p¢¢ Ý 10 49 Ý 12 10 Ý 12 57 E p¢¢
35 Rantířov 9 01 Ž p¢¢ Ý 10 59 Ý 12 16 Ý 13 03 T p¢¢
38 Dvorce 3 9 05 M p¢¢ Ý 11 03 Ý 12 20 Ý 13 07 R p¢¢
42 Kostelec u Jihlavy 227 / 9 10 B 9 41 Ý 11 08 Ý 12 24 Ý 13 11 O 13 41

Kostelec u Jihlavy 227 9 10 E 9 42 W 11 21 Ý 12 25 Ý 13 12 V 13 42
45 Dolní Cerekev 3 9 14 R p¢¢ Ý 12 29 Ý 13 16 p¢¢
51 Batelov 9 21 K p¢¢ Ý 12 40 Ý 13 23 p¢¢
54 Švábov 3 9 25 p¢¢ Ý 12 44 Ý 13 27 p¢¢
57 Horní Cerekev 224 / 9 29 9 58 $( 12 48 W 13 31 13 58

Horní Cerekev 224 10 00 10 19 W 13 35 14 00
60 Horní Ves (obec) 3 p¢¢ 10 25 Ý 13 41 p¢¢
65 Jihlávka p¢¢ 10 35 Ý 13 51 p¢¢
69 Horní Vilímeč 3 p¢¢ 10 41 Ý 13 57 p¢¢
73 Počátky-Žirovnice 10 18 10 52 Ý 14 08 14 18
76 Popelín (U hřbitova) 3 p¢¢ 10 59 Ý 14 13 p¢¢
79 Bednáreček (obec) 3 p¢¢ 11 04 Ý 14 19 p¢¢
84 Bednárec (obec) 3 p¢¢ 11 11 Ý 14 25 p¢¢
87 Jarošov nad Nežárkou p¢¢ 11 17 Ý 14 29 p¢¢
89 Rodvínov (kulturní dům) 3 p¢¢ 11 24 Ý 14 35 p¢¢
94 Jindřichův Hradec 228,229 / 10 40 11 32 W 14 41 14 40

Jindřichův Hradec 228,229 10 42 11 33 W 12 55 13 35 14 42
98 Děbolín (obec) 3 p¢¢ 11 38 Ý 13 00 13 40 p¢¢

104 Mnich 3 p¢¢ 11 49 Ý 13 11 13 51 p¢¢
106 Kardašova Řečice 11 01 11 58 W 13 18 14 00 15 01
112 Doňov 3 p¢¢ 12 06 14 08 p¢¢
120 Veselí nad Lužnicí 220,226 / N¢11 15 12 17 14 20 N¢15 15

Do stanice Plzeň hl.n. Slavonice Plzeň hl.n.
$( jede v E a X 
^2 v W 

^3 Jihlava – Horní Cerekev
c3 v E a X 

c4 Havlíčkův Brod – Jihlava
N nutno přestoupit

225
u

V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.5

u 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj e 23 8339

^
e 25 8313

^
e 27 R 666

a w x ^
ª c

e 666 8345
^

8341
^

e 29 R 1519
w x ^

ª

8345
^

e 31 8347
^

Ze stanice Brno hl.n. Praha hl.n.
0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 W 13 10 14 04 W 15 11 D 15 30 16 02
4 Mírovka Ý 13 14 14 08 Ý 15 15 Ý p¢¢ 16 06
9 Šlapanov Ý 13 21 14 14 Ý 15 21 Ý p¢¢ 16 14

14 Kamenná 3 Ý 13 26 14 19 Ý 15 26 Ý p¢¢ 16 19
18 Dobronín Ý 13 35 14 23 Ý 15 34 Ý p¢¢ 16 23
21 Střítež u Jihlavy 3 Ý 13 38 14 26 Ý 15 38 Ý p¢¢ 16 26
23 Jihlava-Bosch Diesel 3 Ý 13 41 14 29 Ý 15 41 Ý p¢¢ 16 29
27 Jihlava 240 / Ý 13 46 14 33 15 18 W 15 46 Ý 15 59 16 34

Jihlava 240 Ý 13 50 14 57 15 24 ij¢ $( 15 50 D 16 02 W j16 06 W 16 49
29 Jihlava město Ý 13 53 15 00 15 28 Ý 15 53 Ý 16 09 Ý 16 52
30 Jihlava-Staré Hory 3 Ý 13 56 15 03 p¢¢ Ý 15 56 Ý 16 12 Ý 16 55
35 Rantířov Ý 14 01 15 08 p¢¢ Ý 16 01 Ý 16 21 Ý 17 04
38 Dvorce 3 Ý 14 05 15 12 p¢¢ Ý 16 05 Ý 16 25 Ý 17 08
42 Kostelec u Jihlavy 227 / Ý 14 10 15 17 15 41 Ý 16 10 Ý 16 30 Ý 17 13

Kostelec u Jihlavy 227 Ý 14 14 15 17 15 42 Ý 16 14 Ý 16 30 Ý 17 14
45 Dolní Cerekev 3 Ý 14 18 15 21 p¢¢ Ý 16 18 Ý 16 34 Ý 17 17
51 Batelov Ý 14 25 15 28 p¢¢ Ý 16 25 Ý 16 44 Ý 17 29
54 Švábov 3 Ý 14 30 15 32 p¢¢ Ý 16 30 Ý 16 49 Ý 17 33
57 Horní Cerekev 224 / W 14 34 15 36 15 58 $( 16 34 W 16 53 W 17 37

Horní Cerekev 224 $( 14 19 15 39 16 00 X 16 36 W 16 56
60 Horní Ves (obec) 3 Ý 14 25 15 45 p¢¢ Ý 16 44 Ý 17 04
65 Jihlávka Ý 14 35 15 55 p¢¢ Ý 16 54 Ý 17 14
69 Horní Vilímeč 3 Ý 14 41 16 05 p¢¢ Ý 17 03 Ý 17 24
73 Počátky-Žirovnice Ý 14 52 16 16 16 18 Ý 17 12 Ý 17 35
76 Popelín (U hřbitova) 3 Ý 14 59 16 23 p¢¢ Ý 17 18 Ý 17 42
79 Bednáreček (obec) 3 Ý 15 04 16 28 p¢¢ Ý 17 22 Ý 17 47
84 Bednárec (obec) 3 Ý 15 11 16 35 p¢¢ Ý 17 28 Ý 17 54
87 Jarošov nad Nežárkou Ý 15 17 16 40 p¢¢ Ý 17 32 Ý 17 59
89 Rodvínov (kulturní dům) 3 Ý 15 24 16 48 p¢¢ Ý 17 38 Ý 18 08
94 Jindřichův Hradec 228,229 / $( 15 32 16 56 16 40 X 17 45 W 18 16

Jindřichův Hradec 228,229 15 32 16 26 16 42 17 45
98 Děbolín (obec) 3 15 37 16 31 p¢¢ 17 50

104 Mnich 3 15 48 16 42 p¢¢ 18 01
106 Kardašova Řečice 15 55 16 49 17 03 18 08
112 Doňov 3 16 03 16 57 p¢¢ 18 16
120 Veselí nad Lužnicí 220,226 / 16 15 17 09 N¢17 17 18 29

Do stanice Plzeň hl.n. Znojmo
$( jede v E a X N nutno přestoupit

225
u



V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.8

v 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj e 6 e 8 e 667 R 667

a w x ^
ª c

R 980
¦ f ^

e 8 8336
^2 c3

+!

e 10 e 669 R 669
a w x ^

ª c

8338
^1 c2

Ze stanice Strakonice Plzeň hl.n.
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 5 17 6 28 N¢6 45 8 23 N¢8 45
8 Doňov 3 5 28 6 39 p¢¢ 8 34 p¢¢

14 Kardašova Řečice 5 36 6 46 7 00 8 42 9 00
16 Mnich 3 5 43 6 53 p¢¢ 8 49 p¢¢
22 Děbolín (obec) 3 5 53 7 03 p¢¢ 9 00 p¢¢
26 Jindřichův Hradec 228,229 / 5 58 7 08 7 14 9 05 9 14

Jindřichův Hradec 228,229 7 10 7 16 9 16
31 Rodvínov (kulturní dům) 3 7 18 p¢¢ p¢¢
33 Jarošov nad Nežárkou /  7 25 p¢¢ j 7 26 p¢¢
36 Bednárec (obec) 3 ij¢ p¢¢ 7 32 p¢¢
41 Bednáreček (obec) 3 p¢¢ 7 39 p¢¢
44 Popelín (U hřbitova) 3 p¢¢ 7 44 p¢¢
47 Počátky-Žirovnice 7 39 7 52 9 39
51 Horní Vilímeč 3 p¢¢ 8 03 p¢¢
55 Jihlávka p¢¢ 8 16 p¢¢
60 Horní Ves (obec) 3 p¢¢ 8 19 p¢¢
63 Horní Cerekev 224 / 7 56 8 25 9 56

Horní Cerekev 224 7 58 8 28 9 58 10 30
66 Švábov 3 p¢¢ 8 32 J p¢¢ 10 34
69 Batelov p¢¢ 8 36 U p¢¢ 10 38
75 Dolní Cerekev 3 p¢¢ 8 43 N p¢¢ 10 45
78 Kostelec u Jihlavy 227 / 8 13 8 46 Á 10 13 10 48

Kostelec u Jihlavy 227 8 13 8 52 K 10 13 10 49
82 Dvorce 3 p¢¢ 8 57 p¢¢ 10 54
85 Rantířov p¢¢ 9 01 p¢¢ 10 58
90 Jihlava-Staré Hory 3 p¢¢ 9 06 p¢¢ 11 04
91 Jihlava město 8 27 9 09 10 27 11 07
93 Jihlava 240 / 8 31 9 12 10 31 11 10

Jihlava 240 8 37 8 34 9 22 10 40 11 22
97 Jihlava-Bosch Diesel 3 p¢¢ 9 27 11 27
99 Střítež u Jihlavy 3 p¢¢ 9 30 11 30

102 Dobronín p¢¢ 9 34 11 34
106 Kamenná 3 p¢¢ 9 38 11 38
111 Šlapanov p¢¢ 9 43 11 43
116 Mírovka p¢¢ 9 48 11 48
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 / 8 57 9 53 11 53

Do stanice Brno hl.n. Pardubice
hl.n.

Brno hl.n.

+! 28304 / 8336 f Slavonice - Jihlava v W 
^1 v E a X 

^2 v W 
c2 v W

c3 v E a X 
N nutno přestoupit

225
v

V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.9

v 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 14842

^
e 12 8342

^
e 14 14844 e 665 R 665

a w x ^
ª c

14844 14846
^

e 16 8304
^

Ze stanice Plzeň hl.n.
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 10 36 11 45 N 12 45
8 Doňov 3 10 47 11 56 p¢¢

14 Kardašova Řečice 10 54 12 03 13 00
16 Mnich 3 11 01 12 10 p¢¢
22 Děbolín (obec) 3 11 11 12 20 p¢¢
26 Jindřichův Hradec 228,229 / 11 17 12 27 13 14

Jindřichův Hradec 228,229 11 19 13 16 13 49
31 Rodvínov (kulturní dům) 3 11 27 p¢¢ 13 57
33 Jarošov nad Nežárkou 11 34 p¢¢ 14 04
36 Bednárec (obec) 3 11 39 p¢¢ 14 09
41 Bednáreček (obec) 3 11 46 p¢¢ 14 15
44 Popelín (U hřbitova) 3 11 51 p¢¢ 14 20
47 Počátky-Žirovnice 11 58 13 39 14 25
51 Horní Vilímeč 3 12 08 p¢¢ 14 35
55 Jihlávka 12 10 p¢¢ 14 36
60 Horní Ves (obec) 3 12 23 p¢¢ 14 48
63 Horní Cerekev 224 / 12 28 13 56 14 53

Horní Cerekev 224 12 30 13 58 14 55
66 Švábov 3 12 34 P p¢¢ 14 59
69 Batelov 12 39 E p¢¢ 15 03
75 Dolní Cerekev 3 12 46 T p¢¢ 15 10
78 Kostelec u Jihlavy 227 / 12 50 R 14 13 15 13

Kostelec u Jihlavy 227 12 51 O 14 13 15 19
82 Dvorce 3 12 56 V p¢¢ 15 24
85 Rantířov 13 03 p¢¢ 15 35
90 Jihlava-Staré Hory 3 13 09 p¢¢ 15 40
91 Jihlava město 13 17 W 14 13 14 27 W 15 18 15 43
93 Jihlava 240 / 13 21 W 14 16 14 31 W 15 21 15 46

Jihlava 240 W 12 26 13 23 ij¢ 14 37 W j14 35 15 22 ij¢
97 Jihlava-Bosch Diesel 3 Ý 12 30 13 27 Ý 14 40 15 27
99 Střítež u Jihlavy 3 Ý 12 33 13 30 Ý 14 43 15 30

102 Dobronín Ý 12 37 13 34 Ý 14 46 15 33
106 Kamenná 3 Ý 12 41 13 38 Ý 14 50 15 37
111 Šlapanov Ý 12 47 13 44 Ý 14 55 15 42
116 Mírovka Ý 12 52 13 49 Ý 15 00 15 48
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 / W 12 57 13 54 W 15 05 15 53

Do stanice Brno hl.n.
N nutno přestoupit

225
v



V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.10

v 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj e 18 R 982

¦ ^
8304

^
R 1514

x ^
8304

^
e 661 R 661

a w x ^
ª c

8346
^2 c3

e 20 8348
^

e 22 e 663 R 663
b f a

w x ^
ª c

R 1518
w x ^

ª

Ze stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Znojmo
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 13 17 N 14 45 W 15 44 N 16 45
8 Doňov 3 13 28 p¢¢ Ý 15 56 p¢¢

14 Kardašova Řečice 13 36 15 00 Ý 16 04 17 00
16 Mnich 3 13 48 p¢¢ Ý 16 11 p¢¢
22 Děbolín (obec) 3 13 59 p¢¢ Ý 16 22 p¢¢
26 Jindřichův Hradec 228,229 / 14 05 15 14 W 16 27 17 14

Jindřichův Hradec 228,229 15 16 %# 15 50 17 16
31 Rodvínov (kulturní dům) 3 p¢¢ Ý 15 58 p¢¢
33 Jarošov nad Nežárkou p¢¢ Ý 16 06 p¢¢
36 Bednárec (obec) 3 p¢¢ Ý 16 11 p¢¢
41 Bednáreček (obec) 3 p¢¢ Ý 16 19 p¢¢
44 Popelín (U hřbitova) 3 p¢¢ Ý 16 25 p¢¢
47 Počátky-Žirovnice 15 39 Ý 16 32 17 39
51 Horní Vilímeč 3 p¢¢ Ý 16 43 p¢¢
55 Jihlávka p¢¢ Ý 16 44 p¢¢
60 Horní Ves (obec) 3 p¢¢ Ý 17 00 p¢¢
63 Horní Cerekev 224 / 15 56 %# 17 05 17 56

Horní Cerekev 224 15 58 16 36 %# 17 20 17 58
66 Švábov 3 p¢¢ 16 39 Ý 17 24 R p¢¢
69 Batelov p¢¢ 16 44 Ý 17 28 O p¢¢
75 Dolní Cerekev 3 p¢¢ 16 51 Ý 17 35 Ž p¢¢
78 Kostelec u Jihlavy 227 / 16 13 16 54 Ý 17 39 M 18 13

Kostelec u Jihlavy 227 16 13 16 54 Ý 17 43 B 18 13
82 Dvorce 3 p¢¢ 16 59 Ý 17 48 E p¢¢
85 Rantířov p¢¢ 17 03 Ý 17 52 R p¢¢
90 Jihlava-Staré Hory 3 p¢¢ 17 09 Ý 17 58 K p¢¢
91 Jihlava město 16 27 17 18 Ý 18 01 18 27
93 Jihlava 240 / 16 31 17 21 Ý 18 04 18 31 X 18 23

Jihlava 240 16 00 W j16 09 X 16 16 16 37 17 23 Ý 18 08 18 37 Ý 18 35
97 Jihlava-Bosch Diesel 3 p¢¢ Ý 16 14 Ý p¢¢ 17 28 Ý 18 13 Ý p¢¢
99 Střítež u Jihlavy 3 p¢¢ Ý 16 17 Ý p¢¢ 17 31 Ý 18 16 Ý p¢¢

102 Dobronín p¢¢ Ý 16 24 Ý 16 24 17 34 Ý 18 23 Ý 18 44
106 Kamenná 3 p¢¢ W / 16 28 Ý p¢¢ W j16 28 17 38 Ý 18 28 Ý p¢¢
111 Šlapanov p¢¢ ij¢ Ý p¢¢ Ý 16 33 17 43 Ý 18 33 Ý p¢¢
116 Mírovka p¢¢ Ý p¢¢ Ý 16 39 17 48 Ý 18 38 Ý p¢¢
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 / 16 22 X 16 41 W 16 43 17 53 %# 18 43 X 19 01

Do stanice Hradec
Králové
hl.n.

Praha-
Holešovice

Brno hl.n. Bohumín Praha hl.n.

%# jede v W a X ^2 v W c3 v E a X N nutno přestoupit

225
v

V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.11

v 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 8306

^
14856

^
e 24 8350

^
e 26 8354/5 e 28 8356 14858 e 30 e 32

Ze stanice Tábor
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 17 18 18 38 19 40 21 48 £! 23 36
8 Doňov 3 17 29 18 49 19 51 22 00 Ý 23 45

14 Kardašova Řečice 17 37 18 57 19 58 22 07 Ý 23 51
16 Mnich 3 17 44 19 04 20 05 22 14 Ý 23 55
22 Děbolín (obec) 3 17 55 19 14 20 15 22 24 Ý 0 05
26 Jindřichův Hradec 228,229 / 18 00 19 19 20 20 22 29 £! 0 10

Jindřichův Hradec 228,229 18 02 19 21 %# 22 37
31 Rodvínov (kulturní dům) 3 18 10 19 29 Ý 22 43
33 Jarošov nad Nežárkou 18 18 19 37 Ý 22 49
36 Bednárec (obec) 3 18 23 19 42 Ý 22 52
41 Bednáreček (obec) 3 18 30 19 54 Ý 23 01
44 Popelín (U hřbitova) 3 18 35 19 59 Ý 23 05
47 Počátky-Žirovnice 18 42 20 07 Ý 23 11
51 Horní Vilímeč 3 18 54 20 18 Ý 23 21
55 Jihlávka 18 55 20 19 Ý 23 22
60 Horní Ves (obec) 3 19 10 20 34 Ý 23 35
63 Horní Cerekev 224 / 19 17 20 40 20 56 %# 23 40

Horní Cerekev 224 18 44 W 20 03 20 57
66 Švábov 3 18 48 Ý 20 07 {21 00
69 Batelov 18 52 Ý 20 14 21 05
75 Dolní Cerekev 3 18 59 Ý 20 21 {21 12
78 Kostelec u Jihlavy 227 / 19 02 Ý 20 25 21 15

Kostelec u Jihlavy 227 19 02 Ý 20 26 21 15
82 Dvorce 3 19 07 Ý 20 31 {21 20
85 Rantířov 19 11 Ý 20 35 21 24
90 Jihlava-Staré Hory 3 19 16 Ý 20 40 {21 29
91 Jihlava město 19 19 Ý 20 43 21 31 W 22 35
93 Jihlava 240 / 19 22 W 20 47 21 34 W 22 38

Jihlava 240 19 25 21 35 22 42
97 Jihlava-Bosch Diesel 3 19 29 21 40 22 46
99 Střítež u Jihlavy 3 19 32 22 49

102 Dobronín 19 35 22 52
106 Kamenná 3 19 39 22 56
111 Šlapanov 19 44 23 01
116 Mírovka 19 49 {23 06
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 / 19 54 23 11

Do stanice
%# jede v W a X £! nejede v E/F

225
v



V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.14

u 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 8309

c4
e 31 e 664 e 33 8339

^
e 35 e 37 8313

^
e 39 e 666 e 41 e 43

Ze stanice Brno hl.n. Brno hl.n.
0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 12 15 W 13 10 14 04
4 Mírovka 12 19 Ý 13 14 14 08
9 Šlapanov 12 25 Ý 13 21 14 14

14 Kamenná 3 12 30 Ý 13 26 14 19
18 Dobronín 12 38 Ý 13 35 14 23
21 Střítež u Jihlavy 3 12 41 Ý 13 38 14 26
23 Jihlava-Bosch Diesel 3 12 44 Ý 13 41 14 29
27 Jihlava 240 / 12 49 N 13 18 Ý 13 46 14 33 N 15 18

Jihlava 240 W 12 51 13 24 Ý 13 50 14 57 15 24
29 Jihlava město W 12 54 W 12 57 13 28 W 13 53 W 13 56 15 00 15 04 15 28
30 Jihlava-Staré Hory 3 Ý 13 03 p¢¢ Ý 13 59 15 08 p¢¢
35 Rantířov Ý 13 12 p¢¢ Ý 14 08 15 17 p¢¢
38 Dvorce (rozcestí) 3 Ý 13 24 p¢¢ Ý 14 20 15 29 p¢¢
42 Kostelec u Jihlavy 227 / Ý 13 32 13 41 Ý 14 28 15 37 15 41

Kostelec u Jihlavy 227 Ý 13 34 13 42 Ý 14 30 15 39 15 42
45 Dolní Cerekev (obec) 3 Ý 13 40 p¢¢ Ý 14 38 15 48 p¢¢
51 Batelov Ý 13 47 p¢¢ Ý 14 46 15 56 p¢¢
54 Švábov (obec) 3 Ý 13 53 p¢¢ Ý 14 51 15 52 p¢¢
57 Horní Cerekev 224 / W 13 58 13 58 W 14 58 15 58 15 58

Horní Cerekev 224 14 00 $( 14 19 16 00 16 00
60 Horní Ves (obec) 3 p¢¢ Ý 14 25 p¢¢ 16 06
65 Jihlávka p¢¢ Ý 14 35 p¢¢ 16 16
69 Horní Vilímeč 3 p¢¢ Ý 14 41 p¢¢ 16 26
73 Počátky-Žirovnice 14 18 Ý 14 52 16 18 16 37
76 Popelín (U hřbitova) 3 p¢¢ Ý 14 59 X 15 55 p¢¢ 16 44
79 Bednáreček (obec) 3 p¢¢ Ý 15 04 Ý 16 00 p¢¢ 16 52
84 Bednárec (obec) 3 p¢¢ Ý 15 11 Ý 16 07 p¢¢ 16 57
87 Jarošov nad Nežárkou p¢¢ Ý 15 17 Ý 16 12 p¢¢ 17 05
89 Rodvínov (kulturní dům) 3 p¢¢ Ý 15 24 Ý 16 18 p¢¢ 17 13
94 Jindřichův Hradec 228,229 / 14 40 $( 15 32 X 16 25 16 40 17 21

Jindřichův Hradec 228,229 14 42 15 32 16 26 16 42 17 45
98 Děbolín (obec) 3 p¢¢ 15 37 16 31 p¢¢ 17 50

104 Mnich 3 p¢¢ 15 48 16 42 p¢¢ 18 01
106 Kardašova Řečice 15 01 15 55 16 49 17 01 18 08
112 Doňov 3 p¢¢ 16 03 16 57 p¢¢ 18 16
120 Veselí nad Lužnicí 220,226 / N 15 15 16 15 17 09 N 17 15 18 29

Do stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n.
$( jede v E a X c4 Havlíčkův Brod - Jihlava N nutno přestoupit

225
u

V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.15

u 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 8345

^
8341

^
e 45 e 47 R 1519

w x ^
ª

8347
^

e 49 R 983
¦ f ^

e 668 14851
^

Ze stanice Praha hl.n. Pardubice-
Rosice nad
Labem

Brno hl.n.

0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 W 15 11 D 15 30 16 02 16 59 W 17 12
4 Mírovka Ý 15 15 Ý p¢¢ 16 06 p¢¢ Ý 17 16
9 Šlapanov Ý 15 21 Ý p¢¢ 16 14 p¢¢ Ý 17 22

14 Kamenná 3 Ý 15 26 Ý p¢¢ 16 19 p¢¢ Ý 17 27
18 Dobronín Ý 15 34 Ý p¢¢ 16 23 p¢¢ Ý 17 35
21 Střítež u Jihlavy 3 Ý 15 38 Ý p¢¢ 16 26 p¢¢ Ý 17 38
23 Jihlava-Bosch Diesel 3 Ý 15 41 Ý p¢¢ 16 29 p¢¢ Ý 17 41
27 Jihlava 240 / W 15 46 Ý 15 59 16 34 17 21 N 17 18 W 17 46

Jihlava 240 15 50 D 16 02 W 16 49 17 24
29 Jihlava město 15 53 15 57 W 16 52 W 16 56 17 28
30 Jihlava-Staré Hory 3 16 00 Ý 16 59 p¢¢
35 Rantířov 16 09 Ý 17 08 p¢¢
38 Dvorce (rozcestí) 3 16 21 Ý 17 20 p¢¢
42 Kostelec u Jihlavy 227 / 16 28 Ý 17 28 17 41

Kostelec u Jihlavy 227 16 29 Ý 17 30 17 42
45 Dolní Cerekev (obec) 3 16 37 Ý 17 38 p¢¢
51 Batelov 16 45 Ý 17 46 p¢¢
54 Švábov (obec) 3 16 50 Ý 17 51 p¢¢
57 Horní Cerekev 224 / 16 55 W 17 58 17 58

Horní Cerekev 224 %# 16 56 18 00
60 Horní Ves (obec) 3 Ý 17 04 p¢¢
65 Jihlávka Ý 17 14 p¢¢
69 Horní Vilímeč 3 Ý 17 24 p¢¢
73 Počátky-Žirovnice Ý 17 35 18 18
76 Popelín (U hřbitova) 3 Ý 17 42 p¢¢
79 Bednáreček (obec) 3 Ý 17 47 p¢¢
84 Bednárec (obec) 3 Ý 17 54 p¢¢
87 Jarošov nad Nežárkou Ý 17 59 p¢¢
89 Rodvínov (kulturní dům) 3 Ý 18 08 p¢¢
94 Jindřichův Hradec 228,229 / %# 18 16 18 40

Jindřichův Hradec 228,229 18 42
98 Děbolín (obec) 3 p¢¢

104 Mnich 3 p¢¢
106 Kardašova Řečice 19 01
112 Doňov 3 p¢¢
120 Veselí nad Lužnicí 220,226 / N 19 12

Do stanice Znojmo Plzeň hl.n.
%# jede v W a X N nutno přestoupit

225
u



V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.16

KST-FRI-ŽU Žilina

u 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 14853

c3
+!

8349
c
+!

e 51 e 53 R 611
~ w x ^

ª

e 55 5915
c

e 57 e 59 14859 e 61

Ze stanice Praha hl.n. Kolín
0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 18 04 19 02 20 10 22 09
4 Mírovka 18 08 p¢¢ 20 14 {22 13
9 Šlapanov 18 14 p¢¢ 20 20 22 18

14 Kamenná 3 18 19 p¢¢ 20 25 22 23
18 Dobronín 18 23 p¢¢ 20 29 22 27
21 Střítež u Jihlavy 3 18 26 p¢¢ 20 32 22 30
23 Jihlava-Bosch Diesel 3 18 29 p¢¢ 20 35 21 58 22 33
27 Jihlava 240 / 18 34 19 24 20 40 22 08 22 37

Jihlava 240 18 40 19 43 W 22 09 22 44
29 Jihlava město 18 43 18 45 19 47 W 22 12 22 48
30 Jihlava-Staré Hory 3 18 48 19 50 22 50
35 Rantířov 18 56 19 59 22 57
38 Dvorce (rozcestí) 3 19 07 20 10 23 06
42 Kostelec u Jihlavy 227 / 19 13 20 16 23 12

Kostelec u Jihlavy 227 19 14 20 17 23 12
45 Dolní Cerekev (obec) 3 19 20 20 24 23 18
51 Batelov 19 26 20 31 23 24
54 Švábov (obec) 3 19 32 20 37 23 28
57 Horní Cerekev 224 / 19 39 20 44 23 33

Horní Cerekev 224 19 42
60 Horní Ves (obec) 3 19 48
65 Jihlávka 19 58
69 Horní Vilímeč 3 20 08
73 Počátky-Žirovnice 20 19
76 Popelín (U hřbitova) 3 20 26
79 Bednáreček (obec) 3 20 31
84 Bednárec (obec) 3 20 38
87 Jarošov nad Nežárkou 20 43
89 Rodvínov (kulturní dům) 3 20 50
94 Jindřichův Hradec 228,229 / 20 58

Jindřichův Hradec 228,229 20 59 W 22 45
98 Děbolín (obec) 3 21 04 Ý 22 49

104 Mnich 3 21 14 Ý 22 59
106 Kardašova Řečice 21 21 Ý 23 05
112 Doňov 3 21 28 Ý 23 11
120 Veselí nad Lužnicí 220,226 / 21 40 W 23 20

Do stanice
+! 14853 / 8349 f Havlíčkův Brod – Jihlava

město v E a X 
 

c3 v E a X

225
u

V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.17

v 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 14830

c
e 2 R 610

~ w x ^
e 4 e 104 8332

c
4802

c2
e 6 8334

^
14836

^
e 8 e 10 8300

^2 c3

Ze stanice Brno hl.n.
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 W 4 42
8 Doňov 3 Ý 4 53

14 Kardašova Řečice Ý 5 01
16 Mnich 3 Ý 5 08
22 Děbolín (obec) 3 Ý 5 18
26 Jindřichův Hradec 228,229 / Ý 5 23

Jindřichův Hradec 228,229 Ý 5 28
31 Rodvínov (kulturní dům) 3 Ý 5 35
33 Jarošov nad Nežárkou Ý 5 42
36 Bednárec (obec) 3 Ý 5 47
41 Bednáreček (obec) 3 Ý 5 54
44 Popelín (U hřbitova) 3 Ý 5 59
47 Počátky-Žirovnice Ý 6 06
51 Horní Vilímeč 3 Ý 6 16
55 Jihlávka W 5 13 Ý 6 17
60 Horní Ves (obec) 3 Ý 5 24 Ý 6 26
63 Horní Cerekev 224 / Ý 5 30 W 6 31

Horní Cerekev 224 $( 3 55 W 4 10 Ý 5 30 6 32
66 Švábov (obec) 3 Ý 4 01 Ý 4 17 Ý 5 37 6 38
69 Batelov Ý 4 06 Ý 4 23 Ý 5 43 6 43
75 Dolní Cerekev (obec) 3 Ý 4 13 Ý 4 30 Ý 5 50 6 50
78 Kostelec u Jihlavy 227 / Ý 4 20 Ý 4 37 Ý 5 57 6 57

Kostelec u Jihlavy 227 Ý 4 20 Ý 4 38 W 4 57 Ý 5 58 6 58
82 Dvorce (rozcestí) 3 Ý 4 27 Ý 4 46 Ý p¢¢ Ý 6 06 7 05
85 Rantířov Ý 4 37 Ý 4 58 Ý p¢¢ Ý 6 14 7 13
90 Jihlava-Staré Hory 3 Ý 4 46 Ý 5 09 Ý p¢¢ Ý 6 23 7 21
91 Jihlava město Ý 4 49 W 5 13 W 5 13 W 5 16 W 6 27 W 6 30 7 24 7 26
93 Jihlava 240 / $( 4 53 W 5 20 W 5 58 W 6 34 7 30

Jihlava 240 W 4 33 5 02 5 23 6 05 7 06 7 32
97 Jihlava-Bosch Diesel 3 Ý 4 37 p¢¢ 5 28 W 6 13 7 10 p¢¢
99 Střítež u Jihlavy 3 Ý 4 40 p¢¢ 5 31 Ý 6 16 7 13 p¢¢

102 Dobronín Ý 4 44 p¢¢ 5 35 Ý 6 22 7 17 p¢¢
106 Kamenná 3 Ý 4 48 p¢¢ 5 39 Ý 6 27 7 21 p¢¢
111 Šlapanov Ý 4 56 p¢¢ 5 44 Ý 6 32 7 27 p¢¢
116 Mírovka Ý 5 02 p¢¢ 5 49 Ý 6 37 7 32 p¢¢
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 / W 5 07 5 25 5 54 W 6 42 7 37 7 55

Do stanice Praha hl.n.
$( jede v E a X ^2 v W c2 v W c3 v E a X

225
v



V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.18

v 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj e 12 e 14 e 667 R 980

¦ f ^
e 16 8336

^2 c3
e 14 e 18 e 669 e 20 8338

^1 c2
14842

^
e 22 8342

^

Ze stanice Strakonice Plzeň hl.n.
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 5 17 6 28 N 6 45 8 23 N 8 45
8 Doňov 3 5 28 6 39 p¢¢ 8 34 p¢¢

14 Kardašova Řečice 5 36 6 46 7 00 8 42 9 00
16 Mnich 3 5 43 6 53 p¢¢ 8 49 p¢¢
22 Děbolín (obec) 3 5 53 7 03 p¢¢ 9 00 p¢¢
26 Jindřichův Hradec 228,229 / 5 58 7 08 7 14 9 05 9 14

Jindřichův Hradec 228,229 7 10 7 16 9 16
31 Rodvínov (kulturní dům) 3 7 18 p¢¢ p¢¢
33 Jarošov nad Nežárkou / 7 25 p¢¢ j 7 26 p¢¢
36 Bednárec (obec) 3 ij¢ p¢¢ 7 32 p¢¢
41 Bednáreček (obec) 3 p¢¢ 7 39 p¢¢
44 Popelín (U hřbitova) 3 p¢¢ 7 44 p¢¢
47 Počátky-Žirovnice 7 39 7 52 9 39
51 Horní Vilímeč 3 p¢¢ 8 03 p¢¢
55 Jihlávka p¢¢ 8 16 p¢¢
60 Horní Ves (obec) 3 p¢¢ 8 19 p¢¢
63 Horní Cerekev 224 / 7 56 8 25 9 56

Horní Cerekev 224 7 58 8 10 9 58 10 00 12 10
66 Švábov (obec) 3 p¢¢ 8 17 p¢¢ 10 06 12 17
69 Batelov p¢¢ 8 23 p¢¢ 10 12 12 23
75 Dolní Cerekev (obec) 3 p¢¢ 8 31 p¢¢ 10 20 12 31
78 Kostelec u Jihlavy 227 / 8 13 8 40 10 13 10 28 12 40

Kostelec u Jihlavy 227 8 13 8 43 10 13 10 30 12 42
82 Dvorce (rozcestí) 3 p¢¢ 8 49 p¢¢ 10 38 12 49
85 Rantířov p¢¢ 9 01 p¢¢ 10 50 13 01
90 Jihlava-Staré Hory 3 p¢¢ 9 10 p¢¢ 10 59 13 10
91 Jihlava město 8 27 9 13 9 16 10 27 11 04 11 07 13 13 13 17
93 Jihlava 240 / N 8 31 9 20 N 10 31 11 10 13 21

Jihlava 240 8 37 8 34 9 22 10 40 11 22 W 12 26 13 23
97 Jihlava-Bosch Diesel 3 p¢¢ 9 27 11 27 Ý 12 30 13 27
99 Střítež u Jihlavy 3 p¢¢ 9 30 11 30 Ý 12 33 13 30

102 Dobronín p¢¢ 9 34 11 34 Ý 12 37 13 34
106 Kamenná 3 p¢¢ 9 38 11 38 Ý 12 41 13 38
111 Šlapanov p¢¢ 9 43 11 43 Ý 12 47 13 44
116 Mírovka p¢¢ 9 48 11 48 Ý 12 52 13 49
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 / 8 57 9 53 11 53 W 12 57 13 54

Do stanice Brno hl.n. Pardubice
hl.n.

Brno hl.n.

^1 v E a X 
^2 v W 

c2 v W
c3 v E a X 

N nutno přestoupit

225
v

V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.19

v 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj e 24 14844 e 26 e 665 14844 14846

^
e 28 e 30 8304

^
R 982

¦ ^
8304

^
R 1514

x ^
8304

^

Ze stanice Plzeň hl.n.
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 10 37 11 45 N 12 45
8 Doňov 3 10 47 11 56 p¢¢

14 Kardašova Řečice 10 54 12 03 13 00
16 Mnich 3 11 01 12 10 p¢¢
22 Děbolín (obec) 3 11 11 12 20 p¢¢
26 Jindřichův Hradec 228,229 / 11 17 12 27 13 14

Jindřichův Hradec 228,229 11 19 13 16 13 49
31 Rodvínov (kulturní dům) 3 11 27 p¢¢ 13 57
33 Jarošov nad Nežárkou 11 34 p¢¢ 14 04
36 Bednárec (obec) 3 11 39 p¢¢ 14 09
41 Bednáreček (obec) 3 11 46 p¢¢ 14 15
44 Popelín (U hřbitova) 3 11 51 p¢¢ 14 20
47 Počátky-Žirovnice 11 58 13 39 14 25
51 Horní Vilímeč 3 12 08 p¢¢ 14 35
55 Jihlávka 12 10 p¢¢ 14 36
60 Horní Ves (obec) 3 12 23 p¢¢ 14 48
63 Horní Cerekev 224 / 12 28 13 56 14 53

Horní Cerekev 224 12 31 13 58 14 54
66 Švábov (obec) 3 12 38 p¢¢ 15 01
69 Batelov 12 44 p¢¢ 15 06
75 Dolní Cerekev (obec) 3 12 51 p¢¢ 15 13
78 Kostelec u Jihlavy 227 / 12 59 14 13 15 20

Kostelec u Jihlavy 227 13 00 14 13 15 21
82 Dvorce (rozcestí) 3 13 08 p¢¢ 15 28
85 Rantířov 13 20 p¢¢ 15 40
90 Jihlava-Staré Hory 3 13 30 p¢¢ 15 49
91 Jihlava město 13 35 W 14 13 14 27 W 15 18 15 52 15 55
93 Jihlava 240 / W 14 16 N 14 31 W 15 21 15 58

Jihlava 240 ij¢ 14 37 W j14 35 15 22 ij¢ 16 00 W j16 09 X 16 16
97 Jihlava-Bosch Diesel 3 Ý 14 40 15 27 p¢¢ Ý 16 14 Ý p¢¢
99 Střítež u Jihlavy 3 Ý 14 43 15 30 p¢¢ Ý 16 17 Ý p¢¢

102 Dobronín Ý 14 46 15 33 p¢¢ Ý 16 24 Ý 16 24
106 Kamenná 3 Ý 14 50 15 37 p¢¢ W / 16 28 Ý p¢¢ W j16 28
111 Šlapanov Ý 14 55 15 42 p¢¢ ij¢ Ý p¢¢ Ý 16 33
116 Mírovka Ý 15 00 15 48 p¢¢ Ý p¢¢ Ý 16 39
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 / W 15 05 15 53 16 22 X 16 41 W 16 43

Do stanice Brno hl.n. Hradec
Králové
hl.n.

Praha-
Holešovice

N nutno přestoupit

225
v



V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.20

v 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj e 32 e 661 e 34 8346

^2 c3
e 36 e 38 8348

^
e 40 e 663 R 1518

w x ^
ª

Ze stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Znojmo
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 13 17 N 14 45 W 15 44 N 16 45
8 Doňov 3 13 28 p¢¢ Ý 15 56 p¢¢

14 Kardašova Řečice 13 36 15 00 Ý 16 04 17 00
16 Mnich 3 13 48 p¢¢ Ý 16 11 p¢¢
22 Děbolín (obec) 3 13 59 p¢¢ Ý 16 22 p¢¢
26 Jindřichův Hradec 228,229 / 14 05 15 14 W 16 27 17 14

Jindřichův Hradec 228,229 15 16 %# 15 50 17 16
31 Rodvínov (kulturní dům) 3 p¢¢ Ý 15 58 p¢¢
33 Jarošov nad Nežárkou p¢¢ Ý 16 06 p¢¢
36 Bednárec (obec) 3 p¢¢ Ý 16 11 p¢¢
41 Bednáreček (obec) 3 p¢¢ Ý 16 19 p¢¢
44 Popelín (U hřbitova) 3 p¢¢ Ý 16 25 p¢¢
47 Počátky-Žirovnice 15 39 Ý 16 32 17 39
51 Horní Vilímeč 3 p¢¢ Ý 16 43 p¢¢
55 Jihlávka p¢¢ Ý 16 44 p¢¢
60 Horní Ves (obec) 3 p¢¢ Ý 17 00 p¢¢
63 Horní Cerekev 224 / 15 56 %# 17 04 17 56

Horní Cerekev 224 15 58 16 18 %# 17 06 17 58
66 Švábov (obec) 3 p¢¢ 16 25 Ý 17 12 p¢¢
69 Batelov p¢¢ 16 31 Ý 17 17 p¢¢
75 Dolní Cerekev (obec) 3 p¢¢ 16 39 Ý 17 24 p¢¢
78 Kostelec u Jihlavy 227 / 16 13 16 48 Ý 17 31 18 13

Kostelec u Jihlavy 227 16 13 16 49 Ý 17 32 18 13
82 Dvorce (rozcestí) 3 p¢¢ 16 55 Ý 17 38 p¢¢
85 Rantířov p¢¢ 17 06 Ý 17 49 p¢¢
90 Jihlava-Staré Hory 3 p¢¢ 17 14 Ý 17 56 p¢¢
91 Jihlava město 16 27 17 17 17 18 %# 17 59 %# 18 01 18 27
93 Jihlava 240 / N 16 31 17 21 Ý 18 04 N 18 31 X 18 23

Jihlava 240 16 37 17 23 Ý 18 08 18 37 Ý 18 35
97 Jihlava-Bosch Diesel 3 17 28 Ý 18 13 Ý p¢¢
99 Střítež u Jihlavy 3 17 31 Ý 18 16 Ý p¢¢

102 Dobronín 17 34 Ý 18 23 Ý 18 44
106 Kamenná 3 17 38 Ý 18 28 Ý p¢¢
111 Šlapanov 17 43 Ý 18 33 Ý p¢¢
116 Mírovka 17 48 Ý 18 38 Ý p¢¢
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 / 17 53 %# 18 43 X 19 01

Do stanice . Brno hl.n. Bohumín Praha hl.n.
%# jede v W a X ^2 v W c3 v E a X N nutno přestoupit

225
v

V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.21

v 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj e 42 14856

^
e 44 e 46 e 48 e 50 e 52 e 54 14858 e 56 e 58

Ze stanice
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 17 18 18 38 19 40 21 48 £! 23 36
8 Doňov 3 17 29 18 49 19 51 22 00 Ý 23 45

14 Kardašova Řečice 17 37 18 57 19 58 22 07 Ý 23 51
16 Mnich 3 17 44 19 04 20 05 22 14 Ý 23 55
22 Děbolín (obec) 3 17 55 19 14 20 15 22 24 Ý 0 05
26 Jindřichův Hradec 228,229 / 18 00 19 19 20 20 22 29 £! 0 10

Jindřichův Hradec 228,229 18 02 19 21 %# 22 37
31 Rodvínov (kulturní dům) 3 18 10 19 29 Ý 22 43
33 Jarošov nad Nežárkou 18 18 19 37 Ý 22 49
36 Bednárec (obec) 3 18 23 19 42 Ý 22 52
41 Bednáreček (obec) 3 18 30 19 54 Ý 23 01
44 Popelín (U hřbitova) 3 18 35 19 59 Ý 23 05
47 Počátky-Žirovnice 18 42 20 07 Ý 23 11
51 Horní Vilímeč 3 18 54 20 18 Ý 23 21
55 Jihlávka 18 55 20 19 Ý 23 22
60 Horní Ves (obec) 3 19 10 20 34 Ý 23 35
63 Horní Cerekev 224 / 19 17 20 40 %# 23 40

Horní Cerekev 224 18 26 W 19 58 20 57
66 Švábov (obec) 3 18 32 Ý 20 05 21 03
69 Batelov 18 37 Ý 20 11 21 07
75 Dolní Cerekev (obec) 3 18 44 Ý 20 18 21 13
78 Kostelec u Jihlavy 227 / 18 51 Ý 20 25 21 19

Kostelec u Jihlavy 227 18 53 Ý 20 27 21 19
82 Dvorce (rozcestí) 3 18 59 Ý 20 34 21 24
85 Rantířov 19 10 Ý 20 46 21 34
90 Jihlava-Staré Hory 3 19 17 Ý 20 55 21 41
91 Jihlava město 19 20 Ý 20 58 21 43 W 22 35
93 Jihlava 240 / 19 23 W 21 04 21 45 W 22 38

Jihlava 240 19 25 21 46 22 42
97 Jihlava-Bosch Diesel 3 19 29 21 56 22 46
99 Střítež u Jihlavy 3 19 32 22 49

102 Dobronín 19 35 22 52
106 Kamenná 3 19 39 22 56
111 Šlapanov 19 44 23 01
116 Mírovka 19 49 {23 06
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 / 19 54 23 11

Do stanice
%# jede v W a X £! nejede v E/F

225
v



V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/06,str.22

Z důvodu rekonstrukce a elektrizace trati č.248 v úseku Šatov – Retz a železniční stanice Šatov budou ode dne
vyhlášení všechny vlaky osobní dopravy v úseku Znojmo – Šatov – Retz nahrazeny náhradní autobusovou dopravou
podle výlukového jízdního řádu.
Skupinové přepravy cestujících:
S ohledem na kapacitu autobusu je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) o počtu 15 a více osob nahlásit
požadavek na přepravu. Požadavek musí obsahovat číslo spoje, počet cestujících, nástupní a cílovou stanici na trati a telefonický kontakt
na objednatele. Požadavek je nutno uplatnit alespoň dva pracovní dny předem, a to buď osobně, telefonicky nebo e-mailem na pracovišti
Českých drah:
¬ centrum Znojmo, tel. 972 634 149, e-mail: zno@cdcentrum.cd.cz
Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytnou bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky.
Přeprava zavazadel:
Dětské kočárky se přepravují jako spoluzavazadla do vyčerpání kapacity autobusu. Přeprava ostatních spoluzavazadel není zajištěna.
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Znojmo – před výpravní budovou železniční stanice
Šatov (obecní úřad) – autobusová zastávka „Šatov, obecní úřad“ v centru obce
Retz – před výpravní budovou železniční stanice

248 Výlukový jízdní řád Znojmo - Retz a zpět (platí ode dne vyhlášení)
km ČD, a.s. Spoj e 1 e 3 e 5 e 7 e 9 e 11 e 13 e 15

0 Znojmo 241,246 . 5 23 £! 6 40 £# 7 47 10 47 £! 13 47 14 45 £! 16 47 19 45
11 Šatov (obecní úřad) 3 5 39 Ý 6 57 Ý 8 04 11 04 Ý 14 04 15 02 Ý 17 04 20 00

- Retz . / N 5 50 £! 7 10 £# 8 17 N 11 17 £! 14 17 N 15 15 £! 17 17 N 20 15
Do stanice Sopron Wien Wien Wien

Wien Südbahnhof / 7 25 8 37 9 37 12 37 15 37 16 37 18 37 21 46

km ČD, a.s. Spoj e 2 e 4 e 6 e 8 e 10 e 12 e 14 e 16 e 18 e 20

Wien Südbahnhof 5 52 6 51 8 52 11 52 13 51 15 13 15 13 16 51 19 52
Ze stanice Wien Wien Wien Wien Wiener

Neustadt
- Retz . £! 5 55 £! 7 16 £# 8 18 N 10 16 N 13 16 £! 15 18 £$ N 16 58 £! N 17 18 £! 18 18 N 21 16
0 Šatov (obecní úřad) 3 Ý 6 09 Ý 7 30 Ý 8 32 10 30 13 30 Ý 15 32 Ý 17 12 Ý 17 32 Ý 18 32 21 30

11 Znojmo 241,246 . / £! 6 25 £! 7 46 £# 8 48 10 46 13 46 £! 15 48 £$ 17 24 £! 17 48 £! 18 48 21 46
£! jede v @ – D £# jede v @ – E £$ jede v E a F N nutno přestoupit



V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.23

316 Ostrava-Svinov - Štítina - Opava východ (výlukový jízdní řád, platí ode dne vyhlášení do odvolání) hODIS 916
Km ČD, a.s Vlak / Linka NAD e 2 3400 e 4 Sp 1620 e 6 e 8 3402 e 10 e 12 3404 e 14 R 880

¦
e 16 e 18 3406 e 20

0 Ostrava-Svinov 270,321 h1,3,4 4 39 W     5 18 5 39 6 39 7 20 7 39
3 Ostrava-Třebovice 3 h4,12 p    Ý p¢¢ p    6 42 p¢¢ p    
8 Děhylov h12,32 4 46 Ý p¢¢ 5 46 6 47 p¢¢ 7 47

11 Jilešovice 3 h32 4 50 Ý p¢¢ 5 49 6 50 p¢¢ 7 50
15 Háj ve Slezsku h31,32 ¢¢4 54 Ý p¢¢ ¢¢ 5 53 ¢¢ 6 55 p¢¢ ¢¢7 55
18 Lhota u Opavy h31 4 58 Ý p¢¢ 5 57 6 59 p¢¢ 7 58
19 Mokré Lazce h31 5 00 Ý p¢¢ 6 00 7 01 p¢¢ 8 00
21 Štítina h31 / 5 02 W     5 35 6 02 7 04 7 36 8 03

Štítina h31 %£ 4 58 5 03 W     5 37 %£ 6 01 6 04 %£ 7 01 7 05 7 37 %£ 8 01 8 04
24 Opava-Komárov (restaurace) h30,31  Ý 5 03 5 08 Ý p¢¢  Ý 6 06 6 10  Ý 7 06 7 10 p¢¢  Ý 8 06 8 10
28 Opava východ 310,314,315,317 h30 / %£ 5 09 5 15 W 5 46 %£ 6 13 6 19 %£ 7 13 7 18 7 47 %£ 8 13 8 18

Km ČD, a.s. Vlak / Linka NAD e 22 3408 e 24 e 26 3410 e 28 e 30 3412 e 32 e 34 3414 e 36 e 38 3416 e 40

0 Ostrava-Svinov 270,321 h1,3,4 8 39 9 39 10 39 11 39 12 39
3 Ostrava-Třebovice 3 h4,12 8 42 p    10 42           p 12 42
8 Děhylov h12,32 8 47 9 47 10 47 11 47 12 47

11 Jilešovice 3 h32 8 50 9 50 10 50 11 50 12 50
15 Háj ve Slezsku h31,32 ¢¢8 55 ¢¢9 55 ¢¢10 55 11 55 ¢¢12 55
18 Lhota u Opavy 3 h31 8 59 9 59 10 59 11 59 12 58
19 Mokré Lazce 3 h31 9 01 10 01 11 01 12 01 13 01
21 Štítina h31 / 9 04 10 04 11 04 12 04 13 03

Štítina h31 %£ 9 01 9 05 %£ 10 01 10 05 %£ 11 01 11 05 %£ 12 01 12 05 %£ 12 58 13 04
24 Opava-Komárov (restaurace) h30,31  Ý 9 06 9 10  Ý 10 06 10 10  Ý 11 06 11 10  Ý 12 06 12 10  Ý 13 03 13 08
28 Opava východ 310,314,315,317 h30 / %£ 9 13 9 18 %£ 10 13 10 18 %£ 11 13 11 18 %£ 12 13 12 18 %£ 13 09 13 15

Km ČD, a.s. Vlak / Linka NAD R 882
¦

e 42 e 44 3418 e 46 e 48 3420 e 50 3422 e 52 3424 e 54 R 884
¦

e 56 3426 e 58

0 Ostrava-Svinov 270,321 h1,3,4 13 20 13 39 14 39 W    15 20 15 41 16 20 16 39
3 Ostrava-Třebovice 3 h4,12 p¢¢ p    14 42 Ý p¢¢       p p¢¢ 16 42
8 Děhylov h12,32 p¢¢ 13 47 14 47 Ý 15 28 15 47 p¢¢ 16 47

11 Jilešovice 3 h32 p¢¢ 13 50 14 50 Ý p¢¢ 15 50 p¢¢ 16 50
15 Háj ve Slezsku h31,32 p¢¢ ¢¢13 55 ¢¢14 55 Ý 15 35 ¢¢15 55 p¢¢ ¢¢16 55
18 Lhota u Opavy 3 h31 p¢¢ 13 59 14 59 Ý p¢¢ 15 59 p¢¢ 16 59
19 Mokré Lazce 3 h31 p¢¢ 14 01 15 01 Ý p¢¢ 16 01 p¢¢ 17 01
21 Štítina h31 / 13 35 14 04 15 04 W    15 42 16 03 16 35 17 04

Štítina h31 13 37 %£ 14 01 14 05 %£ 15 01 15 05 W 15 44 16 04 16 37 17 05
24 Opava-Komárov (restaurace) h30,31 p¢¢  Ý 14 06 14 10  Ý 15 06 15 10 Ý p¢¢ 16 09 p¢¢ 17 10
28 Opava východ 310,314,315,317 h30 / 13 47 %£ 14 13 14 18 %£ 15 13 15 18 W 15 54 16 15 16 47 17 18

Km ČD, a.s. Vlak / Linka NAD 3428 e 60 3430 e 62 3432 e 64 3434   e 66 3436 e 68 3438 e 70 3440   e 72

0 Ostrava-Svinov 270,321 h1,3,4 17 39 18 39 19 39 20 39 21 39 22 39 23 39
3 Ostrava-Třebovice 3 h4,12           p 18 42           p       20 42       p       22 42            p
8 Děhylov h12,32 17 47 18 47 19 47 20 47 21 47 22 47 23 46

11 Jilešovice 3 h32 17 50 18 50 19 50 20 50 21 50 22 50 23 49
15 Háj ve Slezsku h31,32 ¢¢17 55 ¢¢18 55 ¢¢19 55 20 55 ¢¢21 55 ¢¢22 55 ¢¢23 53
18 Lhota u Opavy 3 h31 17 59 18 59 19 59 20 59 21 59 22 59 23 57
19 Mokré Lazce 3 h31 18 01 19 01 20 01 21 01 22 01 23 01 23 59
21 Štítina h31 / 18 04 19 04 20 04 21 04 22 04 23 04 0 01

Štítina h31 18 05 19 05 20 05 21 05 22 05 23 05 0 02
24 Opava-Komárov (restaurace) h30,31 18 10 19 10 20 10 21 10 22 10 23 10 0 07
28 Opava východ 310,314,315,317 h30 / 18 18 19 18 20 18 21 18 22 18 23 18 0 13

%£ jede v W, nejede 3.VII. – 1.IX.

316
V
ýluková

příloha
k
JŘ

¬
2005/2006,str.24

316 Opava-východ - Štítina - Ostrava-Svinov (výlukový jízdní řád, platí ode dne vyhlášení do odvolání) hODIS 916
km ČD, a.s. Linka NAD / Vlak e 1 3401 e 3 e 5 3403 e 7 e 9 3405 e 11 Sp 1621 e 13 e 15 3407 e 17 e 19 3409

0 Opava východ 310,314,315,317 h30 3 20 %£ 4 25 4 32 %£ 5 25 5 32 6 07 %£ 6 25 6 32 %£ 7 25 7 32
4 Opava-Komárov (restaurace) h30,31 3 27  Ý 4 34 4 39  Ý 5 34 5 39 p¢¢  Ý 6 34 6 39  Ý 7 34 7 40
7 Štítina h31 / 3 30 %£ 4 39 4 42 %£ 5 39 5 43 6 15¢ %£ 6 39 6 43 %£ 7 39 7 44

Štítina h31 3 31 4 43 5 44 6 16 6 44 7 45
9 Mokré Lazce 3 h31 3 33 4 46 5 46 p¢¢ 6 47 7 48

10 Lhota u Opavy 3 h31,32 3 35 4 49 5 49 p¢¢ 6 49 7 50
13 Háj ve Slezsku h31,32 3 39 4 54 5 53  p¢¢ 6 55 7 55
17 Jilešovice 3 h32 3 43 4 58 5 56 p¢¢ 6 59 7 59
20 Děhylov h12,32 3 47 5 02 6 00 p¢¢ 7 03 8 03
25 Ostrava-Třebovice 3 h4,12 p¢¢ 5 06 p¢¢ p¢¢ 7 07 8 07
28 Ostrava-Svinov 270,321 h1,3,4 / 3 55 5 09 6 07 6 33 7 11 8 11
km ČD, a.s. Linka NAD / Vlak e 21 R 881

¦
e 23 e 25 3411 e 27 e 29 3413 e 31 e 33 3415 e 35 e 37 3417 e 39 e 41

0 Opava východ 310,314,315,317 h30 7 57 %£ 8 25 8 32 %£ 9 25 9 32 %£ 10 25 10 32 %£ 11 25 11 32 %£ 12 25 12 32
4 Opava-Komárov (restaurace) h30,31 p¢¢  Ý 8 34 8 40  Ý 9 34 9 40  Ý 10 34 ¢ 10 40  Ý 11 34 11 40  Ý 12 34 12 40
7 Štítina h31 / 8 05¢ %£ 8 39 8 43 %£ 9 39 9 43 %£ 10 39 ¢ 10 43 %£ 11 39 11 43 %£ 12 39 12 43

Štítina h31 8 06 8 44 9 44 10 44 11 44
9 Mokré Lazce 3 h31 p¢¢ 8 47 9 47 10 47 11 47

10 Lhota u Opavy 3 h31,32 p¢¢ 8 49 9 49 10 49 11 49
13 Háj ve Slezsku h31,32  p¢¢ 8 55 9 55 10 55 11 55
17 Jilešovice 3 h32 p¢¢ 8 58 9 59 10 58 11 59
20 Děhylov h12,32 p¢¢ 9 02 10 03 11 02 12 03
25 Ostrava-Třebovice 3 h4,12 p¢¢ p¢¢ 10 07 p¢¢ 12 07
28 Ostrava-Svinov 270,321 h1,3,4 / 8 21 9 09 10 11 11 09 12 11
km ČD, a.s. Linka NAD / Vlak 3419 e 43 e 45 3421 e 47 e 49 3423 e 51 R 883

¦
e 53 e 55 3425 e 57 e 59 3427 e 61

0 Opava východ 310,314,315,317 h30 %£ 13 25 13 32 %£ 14 25 14 32 15 07 %£ 15 25 15 32 %£ 16 25 16 32 %£ 17 25
4 Opava-Komárov (restaurace) h30,31  Ý 13 34 ¢ 13 40  Ý 14 34 14 40 p¢¢  Ý 15 34 15 40  Ý 16 34 16 40  Ý 17 34
7 Štítina h31 / %£ 13 39 ¢ 13 43  %£ 14 39 14 43 15 15 %£ 15 39 15 43 %£ 16 39 16 44 %£ 17 39

Štítina h31 12 44 13 44 14 44 15 16 15 44 16 45
9 Mokré Lazce 3 h31 12 47 13 47 14 47 p¢¢ 15 47 16 48

10 Lhota u Opavy 3 h31,32 12 49 13 50 14 49 p¢¢ 15 49 16 50
13 Háj ve Slezsku h31,32 12 55  13 55 14 55 p¢¢ 15 55 16 55
17 Jilešovice 3 h32 12 58 13 59 14 58 p¢¢ 15 59 16 58
20 Děhylov h12,32 13 02 14 03 15 02 p¢¢ 16 03 17 02
25 Ostrava-Třebovice 3 h4,12 p¢¢ 14 07 p¢¢ p¢¢ 16 07 p¢¢
28 Ostrava-Svinov 270,321 h1,3,4 / 13 09 14 11 15 09 15 33 16 11 17 09
km ČD, a.s. Linka NAD / Vlak e 63 3429 e 65 R 885

¦
e 67 3431 e 69 3433 e 71 3435 e 73 3437 e 75 3439 e 77 3441

0 Opava východ 310,314,315,317 h30 17 32 18 07 18 32 19 32 20 32 21 32 22 32 23 32
4 Opava-Komárov (restaurace) h30,31 17 40 p¢¢ 18 40 19 40 20 40 21 40 22 40 23 38
7 Štítina h31 / 17 43 18 15 18 43 19 43 20 43 21 43 22 43 23 42

Štítina h31 17 44 18 16 18 44 19 44 20 44 21 44 22 44 23 43
9 Mokré Lazce 3 h31 17 47 p¢¢ 18 47 19 47 20 47 21 47 22 47 23 45

10 Lhota u Opavy 3 h31,32 17 49 p¢¢ 18 49 19 49 20 49 21 49 22 49 23 47
13 Háj ve Slezsku h31,32 17 55 p¢¢ 18 55 19 55 20 55 21 55 22 55 23 53
17 Jilešovice 3 h32 17 59 p¢¢ 18 58 19 59 20 58 21 59 22 58 23 56
20 Děhylov h12,32 18 03 p¢¢ 19 02 20 03 21 02 22 03 23 02 0 00
25 Ostrava-Třebovice 3 h4,12 18 07 p¢¢ p¢¢ 20 07 p¢¢ 22 07 p¢¢ p¢¢
28 Ostrava-Svinov 270,321 h1,3,4 / 18 11 18 33 19 09 20 11 21 09 22 11 23 09 0 07

%£ jede v W, nejede 3.VII. – 1.IX.

316


